PReEMIUM

BE1862




PL

Uwagi dotyczace bezpieczenstwa

1.

10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.

17.

18.
19.
20.

Przed pierwszym uzyciem nalezy zapoznac sie dokfadnie z instrukcjg i zachowac jg na
przysztosc.

Nalezy uwzglednic¢ wszystkie ostrzezenia i sSrodki ostroznosci facznie z etapami
montazu. Z maszyny mozna korzysta¢ jedynie zgodnie z jej przeznaczeniem.

Majac na wzgledzie wiasne bezpieczenstwo, produkt nalezy zmontowad i uzytkowac
zgodnie z niniejszg instrukcja. Nalezy poinformowac wszelkich innych uzytkownikéw o
zasadach bezpiecznego uzytkowania.

Nalezy chroni¢ urzadzenie przed dostepem dzieci i zwierzat. Dzieci nie powinny
przebywac w poblizu maszyny bez nadzoru. Maszyne moze montowac i uzytkowac
jedynie osoba dorosta.

Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu éwiczen nalezy skonsultowac sie z
lekarzem. Jest to niezbedne zwtaszcza w przypadku oséb majgcych problemy
zdrowotne lub przyjmujacych lekarstwa mogace wptywac na tetno, cisnienie krwi lub
poziom cholesterolu.

Nalezy uwaznie obserwowac swéj organizm. W przypadku wystgpienia jakichkolwiek
probleméw (bdl, ucisk w klatce piersiowej, nieregularna praca serca, brak oddechu,
nudnosci lub zawroty gtowy) nalezy niezwtocznie przerwac trening. Niewtasciwe
wykonywanie ¢wiczen moze prowadzi¢ do powaznych probleméw zdrowotnych lub
urazéw.

Maszyne nalezy ustawic na pfaskiej, suchej i czystej nawierzchni i zapewni¢ swobodng
przestrzen minimum 0,6 m od innych przedmiotéw, aby zwiekszy¢ poziom
bezpieczenstwa.

Nalezy korzysta¢ z odpowiedniego stroju sportowego i butéw. Nalezy unikac zbyt
luznych ubran.

Maszyny nie wolno uzywacé na Swiezym powietrzu.

Przyrzad nalezy sprawdzi¢ pod katem uszkodzen lub zuzycia przed kazdym treningiem.
Nalezy zaprzestac uzytkowania, gdy na sprzecie pojawig sie ostre krawedzie.

Jezeli maszyna zacznie wydawac niecodzienne dzwieki nalezy przerwac uzytkowanie.
Zadna regulowana czeé¢ nie powinna wystawaé, ani utrudniaé ruchdw uzytkownika. Z
maszyny moze korzystac tylko jedna osoba w danym momencie.

Hamowanie nie zalezy od predkosci.

Maszyna nie jest przeznaczona do celdw terapeutycznych.

Zalezy zachowac ostroznos¢ przy podnoszeniu lub transporcie maszyny, aby unikng¢
kontuzji plecéw. Nalezy korzystaé jedynie z odpowiednich technik podnoszenia lub
zapewnic¢ sobie pomoc drugiej osoby.

Nie wolno wprowadza¢ modyfikacji w konstrukcji produktu. W razie potrzeby nalezy
skontaktowac sie z autoryzowanym serwisem.

Zalecana temperatura podczas uzytkowania: 15-25 °C.

Maksymalna waga uzytkownika: 180 kg

Sprzet zaliczony zostat do klasy SB wedtug normy EN I1SO 20957-1 i jest przeznaczony
do uzytku domowego/komercyjnego. Nie moze by¢ uzywany w celach
terapeutycznych i rehabilitacyjnych.



Lista czesci

Lp. Opis llos¢ Lp. Opis llos¢
1 Rama gtéwna 1 71 Podktadka nylonowa D21*D37*3T 4
2 Lewa kolumna 1 72 Ptaska podktadka D25xD8.5x2T 4
3 Prawa kolumna 1 73 Amortyzator 2
4 Uchwyty 1 74 Ptytka sensora pomiaru pulsu 2
5 Poprecny wspornik kolumny 1 75 Sruba imbusowa M8%*1.25*45L 2
6 Statecznik 1 76 Sruba imbusowa M8*1.25*40L 1
7 Wspornik komputera(2) 3 77 Sensor pomiaru pulsu 4
8L Dolna lewa ostona kolumny 1 78 Dolna ptytka sensora pomiaru pulsu 2
8R Dolna prawa ostona kolumny 1 79 Sruba ST4x1.41x15L 2
aL Lewa boczna ostona silnika 1 80 Uchwyt 1
9R Prawa boczna ostona silnika 1 81 Sruba M5*0.8*10L 9
10 Sruba imbusowa M10*1.5*65L 6 82 Dolna ostona komputera 1
11 Sruba krzyzakowa M5*0.8*15L 7 83 Boczna ostona komputera 1
12 wewnetrzna sruba sze$ciokatna typu CSK 8 84 Komputer 1

M8%1.25%35L
13 Ptyta biezni 1 85L Lewy joystick do regulacji biezni 1
14 Dyfuzor 2 86R Prawy joystick do regulacji biezni 1
15 Pasek LEDowy 2 86L Naklejka pod joystickiem (lewa) 1
16 Kabel paska LEDowego 2 86R Naklejka pod joystickiem (prawa) 1
17 Pas biezny 1 87 Sruba ST4*1.41*12L 6
18 Tasmy antyposlizgowe (2) 2 88 Gniazdo uchwytu 2
19 Tasmy antyposlizgowe (3) 2 89 Uchwyt na tablet 1
20 Ostona ptyty bieznej 2 90L Lewy przewdd uchytu 1
21 Ostona ptyty bieznej 2 90R Prawy przewdd uchwytu 1
22 Tasma antyposlizgowa 2 91 Sruba imbusowa M10*1.5*20L 4
23 Sruba krzyzakowa ST4.2*15L 62 92 Sruba imbusowa M6*1*15L 7
24 Klips metalowy 8 93 Przewdd czujnika pulsu 2
25 Amortyzator(4) 2 94 Amortyzator(2) 2
26 Amortyzator (3) 2 95 Gniazdo klucza bezpieczenstwa 1
27 Ptaska podktadka D16*D8.5*%1.2T 6 96 Klucz bezpieczenstwa 1




28 Nylonowa nakretka M8*1.25*8T 6 97 Klips klucza bezpieczeristwa

29 Sruba imbusowa M8%*1.25*20L 8 98 Przewdd awaryjnego zatrzymania

30 Rolka tylna 1 99 Ptytka ochronna

31 $ruba imbusowa M10*1.5*80L 3 100 Wewngtrzne gniazdo klucza
bezpieczenstwa

32 Tylna ostona 1 101 Sruba ST4.2*25L

33 Amortyzator (1) 2 102 Ptyta klucza bezpieczenstwa

34 Stopki poziomujace 2 103 Goérna ostona uchwytu

35 Przednia rolka 1 104 Dolna ostona uchwytu

36 Sruba imbusowa M10*1.5*45L, 1 105L Boczna ostona uchwytu (lewa)

37 Pasek 1 105R Boczna ostona uchwytu (prawa)

38 Silnik AC3.0HP 1 106L Wewnetrzna bocna ostona (lewa)

39 Nakretka nylonowa M10*1.5*10T 6 106R Wewnetrzna boczna ostona (prawa)

40 Ptaska podktadka D20*D11*2T 12 107L Gtowna ostona uchwytu (lewa)

41 Sruba imbusowa M10*1.5*30L 4 107R Gtéwna ostona uchwytu (prawa)

42 Przektadka izolacyjna (1) 5 108 Sruba M5*0.8*15L

43 Ptaska podktadka D28*D14*2T 4 109 Ptaska podktadka D15*D5.2*1.0T

44 Odbojnik 4 110 Kabel uziemiajacy

45 Ptyta motaowa 3 111 Kabel uziemiajacy (2)

46 Rolka regulujgca 2 112 Linka 1

47 Ptyta silnika 7 113 Linka 2

48 Opaska kablowa 2 114 Linka 1

49 Sruba krzyzakowa ST4*1.41*15L 2 115 Linka 2

50 Sruba hexagolnalna M8*1.25*60L 1 116 Petla magnetyczna

51 Gorna ostona silnika 1 117 Gorny kabel LED

52 AL badage 1 118 Srodkowy kable LED

53 Gniazdo 1 119 Dolny kabel LED

54 Sruba krzyzakowa ST2.9x9.5L 10 120 Gorny kabel komputera

55 Ptyta zasilajgca 1 121 Srodkowy kabel komputera

56 Wiacznik zasilania 1 122 Dolny kabel komputera

57 Odbojnik 2 123 Falownik

58 Bezpiecznik 1 124 Filtr




59 Ptaska podktadka D12*D5.2*0.8T 125 Induktor

60 Nakretka nylonowa M5*0.8*5T 126 Przewdd zasilajacy

61 Dona ostona silnika 127 Ptytka sterujgca LED

62 Sruba imbusowa M10*1.5*50L 128 PC dystanser

63 PlaSﬁko;:gf:;:f::_f_jk{adka 129 Klucz imbusowy M6

64 Regulacja kata nachylenia 130 Klucz imbusowy M8*120L
65 Sruba imbusowa M10*1.5*65L 131 Klucz imbusowy M4*68L

66 Rolka 133 Sruba krzyzakowa ST4*1.41*10L
67 Sruba imbusowa M8%1.25*20L 134 Nakretka M8*1.25*6T

68 Ptaska podktadka D21*D8.5%1.5T 135 Dystanser D11.5*D8*3.5T
69 Zaslepka 136 Ptaska podktadka D12*D4.3*1T
70 Oska




Montaz

Krok 1 Przed montazem prawej kolumny (3) potgcz przewdd (119) z przewodem (118) i przewdd (122) z
przewodem (121). Nastepnie przymocuj obie kolumny (3) i (2) do ramy gtdwnej uzywajac srub imbusowych
(10) jak pokazano na rysunku. Nie dokrecaj zbyt mocno s$rub, aby utatwi¢ sobie montaz z nastepnych
krokow.

Krok 2 Sugerujemy asyste drugiej osoby podczas wykonywania nastepujgcych krokéw. Potacz przewody:
przewdd (118) z (117) oraz przewody (121) z (120) jak pokazano na powyzszym rysunku. Teraz mozesz
zamocowac uchwyty (4) na kolumnie biezni. Upewnij sie, ze nie przytrzasniesz przewodow miedzy
uchwytami i kolumng. Po osadzeniu uchwytéw przekrec je sSrubami (91). Mozesz doktadnie dokrecic sruby

91).

|@|w rl1fJxI.J,;2E_|X4|




Krok 3 Sugerujemy asyste drugiej osoby podczas wykonywania nastepujgcych krokéw. Potgcz wszystkie
przewody zgodnie z ponizszym rysunkiem. Nastepnie umie¢ komputer (84) na 3 wspornikach i przekreé przy
pomocy srub imbusowych (92).

1

Gl i [

Ty

a

= g
Tﬂ_

N

ey

[
LIUTORT
Bhilill

ey

=

B
&
(B
&t

Krok 4 Dokre¢ porzadnie wszystkie Sruby (10) z kroku 1, nastepnie natéz boczne ostony kolumn, jak
pokazano na rysunku ,b”. Przesun ostony w dét, aby znalazty sie w docelowej pozycji pokazanej na rysunku
»C”. Zabezpiecz ostony srubami (11).




Zasilanie

Przed przystgpieniem do ¢éwiczen umiesé wytacznik w pozycji ON (znajduje sie on z tytu ostony silnika).
Upewnij sie, ze przewdd zasilajgcy jest wpiety do gniazdka z zabezpieczeniem uziemiajgcym.

Klucz bezpieczeistwa

Klucz bezpieczerstwa musi znajdowac sie w
gniezdzie podczas wykonywania ¢wiczen. Bez niego
bieznia pozostanie w trybie OFF. W razie
wyciggniecia klucza w trakcie ¢wiczen bieznia
zostanie automatycznie wytgczona.

(]~ satetyKey

Poziomowanie biezni

Bieznia moze zosta¢ wypoziomowana wedle potrzeb przy uzyciu stopek poziomujgcych, ktére znajdujg sie
na spodniej tylnej czesci ptyty bieznej.

Stopki poziomujace

Regulacja pasa bieznego

Co jeden lub dwa miesigce nalezy sprawdzi¢ poziom napiecia pasa bieznego (nawet jezeli urzadzenie nie
byto uzywane) lub kazdorazowo po
zakoniczeniu 50-cio godzinnego cyklu
uzytkowania. Ptyta biezna pod parem musi by¢
regularnie smarowana przy pomocy
zataczonego smaru. Przed przystgpieniem do
smarowania upewnij sie, ze kabel zasilajgcy jest
odfaczony od sieci, a sruby napinajace
znajdujace sie po obu stronach rolki
poluzowane.

Po zakonczeniu konserwacji dokre¢ sruby.




Regulacja pasa

Podczas pierwszych dni uzytkowania biezni pas biezni moze poddac sie lekkiemu rozciggnieciu, co skutkuje
jego przesuwaniem sie w prawa lub lewgq strone i pojawieniem sie szumu w trakcie ¢wiczen. W celu jego
regulacji postepuj zgodnie z nastepujgcymi krokami:

1. Wiacz bieznie i ustaw predkosé miedzy 3 a 5 km/h.

2. Potozenie pasa bieznego reguluje sie za pomocg dwdch $rub znajdujgcych sie na koricu gtéwnej ramy.

3. Jezeli pas biezny ucieka na lewg strone nalezy dokrecié¢ odrobine Srube lewg zgodnie ze wskazéwkami
zegara. W przypadku uciekania pasa bieznego na prawag strone, przekrecamy prawg srube zgodnie ze
wskazowkami zegara.

4. W razie zbyt mocnego napiecia pasa bieznego nalezy poluzowaé odpowiednio obie $ruby przeciwnie do
ruchu wskazowek zegara. Upewnij sie, ze pas biezny nie jest zbyt napiety lub zbyt luzny (pofalowany).

Zwiekszenie napiecia pasa

Zmniejszenie napiecia pasa

Konserwacja

Czesci stalowe i plastikowe mogg by¢ czyszczone przy uzyciu delikatnych srodkéw czyszczacych. Upewnij
sie, ze wszystkie czesci biezni sg suche przed jej uzytkowaniem.

Sugerujemy kontrole wszystkich $rub i sworzni co 6 tygodni. Do ich dokrecenia uzywaj kluczy dotgczonych
do zestawu.

Urzadzenie moze by¢ uzywane tylko w zamknietych i suchych pomieszczeniach.

Komputer
Panel kontrolny

Za pomocg dotykowego panelu sterowania mozna poruszac sie po menu i konfigurowac ¢wiczenia
treningowe. Komputer podswietli sie po wtaczeniu urzadzenia. Na wyswietlaczu widoczne sg przez caty czas
pozgdane ustawienia.

Przycisk regulacji kata nachylenia — po nacisnieciu jednego z tych klawiszy komputer przejdzie
bezposrednio do poziomu nachylenia.

Wskaznik predkosci i kata nachylenia — w dowolnym panelu znajdujg sie przyciski regulacji predkosci i
kata nachylenia. Przy wyborze kazdej z prezentowanych wartosci odpowiedni wskaznik zaczyna migac¢ na
ekranie komputera.

Przycisk szybkiej regulacji predkosci — po nacisnieciu jednego z tych klawiszy komputer przejdzie
bezposrednio do predkosci wskazanej na wcisnietym klawiszu.



LR R L L L
TTTTETT Y

)
]
)
-
o

&
J
o

COOL DOWN — nacisnij ten klawisz, aby aktywowac¢ odpowiedni program

INCLINE — uzyj tych klawiszy, aby porusza¢ sie po menu lub uzywac¢ ich do ustawienia wartosci
treningowych. Nacisnij te klawisze podczas sesji treningowej, aby zwiekszy¢ lub zmniejszy¢ biezgcy poziom
nachylenia.

PROGRAM - nacisnij ten klawisz, aby przejs¢ bezposrednio do sekcji programu w menu.
START — rozpocznij lub wzndw sesje treningowa.

STOP — zatrzymaj lub wstrzymaj sesje treningowa. Nacisnij i przytrzymaj przez dwie sekundy, aby
zresetowac komputer.

ENTER — nacisnij, aby potwierdzi¢ wartos¢ treningu, pozycje menu lub rozpoczg¢ program.

SPEED — uzyj tych klawiszy, aby poruszac sie po menu lub uzywac ich do ustawienia wartosci treningowych.
Nacisnij te klawisze podczas sesji treningowych, aby zwiekszy¢ lub zmniejszy¢ biezaca.

LED MODE — uzyj tego przycisku w menu gtdwnym, aby przejsé¢ do ustawien prowadnic LED. Podczas sesji
ten klawisz moze by¢ uzywany do przetgczenia miedzy trybami LED.

Joysticki — przy pomocy joystickdw mozna w szybki sposdb zmienié¢ kat nachylenia biezni lub predkos¢ w
trakcie wykonywania ¢wiczen. Pociggnij joystick w celu zwiekszenia wartosci lub popchnij w celu
zmniejszenia wartosci.

Wyswietlane wartosci
INCLINE — aktualny poziom nachylenia
DISTANCE — aktualny dystans lub pozostata odlegtosc
TIME — aktualny czas wykonywania ¢wiczen lub pozostaty czas
PULSE — twoje tetno (BPM)
CALORIES - spalone kalorie
8 x 16 na wyswietlaczu — wyswietl biezgcg predkosé i kat nachylenia

Dolne okienko — wyswietla powiadomienia



Pierwsze uzycie sprzetu

III

Ustaw przetgcznik on / off z tytu ostony silnika biezni do pozycji ,1”. Nastepnie umies$¢ klucz zabezpieczajgcy
w gnieZzdzie z przodu komputera i przymocuj klips do ubrania. Podczas uruchamiania komputera wyswietli
on aktualng wersje oprogramowania wraz z catkowitg odlegtoscig i czasem ¢wiczen. Teraz mozesz
skonfigurowac swaj profil uzytkownika, wprowadzajgc dane osobowe: pteé, wiek, wzrost i waga. Ustawienia
te stuzg do obliczania maksymalnego tetna potrzebnego do programoéw kontrolowanych tetnem i do
badania tkanki ttuszczowej.

1. Najpierw ustaw pte¢, naciskajac przyciski nachylenia lub predkosci. Potwierdz, naciskajac klawisz
ENTER.

2. Ustaw swdj wiek, naciskajgc przycisk nachylenia lub predkosci. Potwierdz, naciskajgc klawisz ENTER.

3. Ustaw wzrost, naciskajgc przycisk nachylenia lub predkosci. Potwierdz, naciskajgc klawisz ENTER.

4. Ustaw swojg wage, naciskajac przycisk nachylenia lub predkosci. Potwierdz, naciskajgc klawisz ENTER.

Jestes$ teraz gotowy do rozpoczecia treningu.

Standby

Po pieciu minutach bezczynnosci komputer przejdzie automatycznie w tryb gotowosci. Wyciagnij, a
nastepnie wtéz klucz bezpieczenstwa, aby obudzi¢ komputer w tryb czuwania.

Wstrzymaj lub przerwij sesje treningowa

Podczas sesji treningowej mozna wstrzymac sesje, naciskajgc przycisk STOP na panelu sterowania. Aby
wznowic trening, nacisnij klawisz START, aby wyfaczyé trening, ponownie nacisnij przycisk STOP.

Cool Down

Naciskajgc Cool Down mozna przejs$¢ bezposrednio do programu uspokajania organizmu. Predkos¢ bedzie
stopniowo spadaé przez 2 do 3 minut do catkowitego zatrzymania urzadzenia.

Oswietlenie LED

Urzadzenie posiada wbudowane paski LED, znajdujgce sie po obu stronach tasm antyposlizgowych. Mozesz
ustawic o$wietlenie w kilku wariantach kolorystycznych i programach. Skonfiguruj swiatta, naciskajgc
przycisk LED w menu gtéwnym lub przejdz do tej opcji za pomoca klawiszy nachylenia lub predkosci.
Prowadnice LED mogg by¢ konfigurowane w trzech réznych trybach lub mogg by¢ catkowicie wytgczone:

Tryb biegania: diody LED zmieniajg kolor zgodnie z wybrang predkoscig 0-6 km/u — z6tty, 6,1-12 km/u —
zielony, >12 km/u — czerwony.

Tryb neutralny: diody LED pozostajg w neutralnym biatym kolorze.

Tryb multicolor: wybierz swoj preferowany kolor: czerwony, niebieski, zielony, pomararnczowy, rézowy lub
fioletowy.

OFF: Swiatta zostang wytaczone.
Podczas sesji treningowej tryby LED mozna przefaczyé, naciskajac klawisz LED.
PROGRAMY

1. Manualny

Za pomoca programu recznego mozna ustawic preferowang predkosé i poziom nachylenia podczas catego treningu.
Nacisnij klawisz programu lub uzyj klawiszy nachylenia lub predkosci, aby przej$¢ do programu manual. Potwierdz,
naciskajgc klawisz ENTER. Mozesz ustawic czas, dystans lub spalone kalorie, jako jedng z wartosci docelowych.
Mozesz tez uruchomi¢ bezposrednio urzadzenie, naciskajgc przycisk START.



a) Woybierz czas, odlegtos¢ lub spalone kalorie, aby ustawi¢ jako jedng wartos¢ docelowg, naciskajgc klawisz ENTER.
b) Ustaw wybrang warto$¢ docelowa, naciskajgc przyciski nachylenia lub predkosci. Potwierdz naciskajgc klawisz
ENTER.

Trening rozpocznie sie przy najnizszym nachyleniu i predkosci. Podczas sesji treningowej predkosc¢ i nachylenie
mozna zmieni¢ za pomocg klawiszy nachylenia lub predkosci lub za pomocg joystickdw w poreczy. Sesja treningowa
konczy sie, gdy osiggnieta zostanie ustawiona wartos$¢ docelowa. Komputer automatycznie przejdzie do programu
uspokajania organizmu. Nacisnij STOP, jesli chcesz anulowa¢ program uspokajania organizmu.

2. Low Speed- program niskiej predkosci

Dzieki temu programowi mozna przestawi¢ wskaznik przebytego dystansu z KM na M (program
przeznaczony dla os6b starszych, najwyzsza predkos¢ w tym programie wynosi 4km/h). Nacisnij przycisk
Program, lub uzyj przyciskdw predkosci/ kata nachylenia aby przejs¢ w tryb MANUAL. Naci$nij Enter aby
zatwierdzié.

a) Woybierz docelowg wartos$¢ tj czas, dystans lub spalone kalorie i zatwierdz naciskajac Enter.

b) Ustal wybrany parametr na pozgdanej wartosci uzywajac przyciskdw predkosci/ kata nachylenia,
nacisnij Start aby satwierdzié, bieznia rozpocznie wéwczas trening a dystans bedzie wyswietlany
w przebytych metrach.

Trening rozpocznie sie z najnizsza dostepna predkoscia | zerowym katem nachylenia. Podczas sesji
treningowej predkosé i kat nacylenia moze by¢ zmieniany zgodnie zpotrzebami, aby tego dokonaé uzyj
przyciskéw speed/ incline na panelu biezni lub poprzez joysticki znjdujgce sie w uchwytach bieni. Trening
zakonczy sie automatycznie po osiggnieciu zadanej wartosci.

3. Urzadzenie posiada 20 programow treningowych. Predkosé i nachylenie zostang automatycznie dostosowane do
wybranego programu. Na nastepnej stronie znajduje sie przeglad profili predkosci i nachylenia wszystkich 20
programéw. Dzieki programowi treningowemu mozesz ustawi¢ docelowy czas w ustalonej odlegtosci i
sprébowac zakonczy¢ w tym czasie. Komputer stale aktualizuje szacowany czas zakonczenia treningu w
zaleznosci od aktualnej predkosci. Nacisnij klawisz programu i uzyj klawiszy nachylenia lub predkosci, aby
wybra¢ PROGRAM. Potwierdz, naciskajgc klawisz START.

a) Woybierz jeden z 20 dostepnych programdw, naciskajac przyciski nachylenia lub predkosci. Potwierdz,
przyciskajac klawisz ENTER.

b) Wybierz pomiedzy czasem, odlegtoscig a spalonymi kaloriami, aby ustawic je jako jedng z wartosci
docelowych, naciskajgc klawisz ENTER.

c) Ustaw wybrang wartos¢ docelowg, naciskajgc przyciski nachylenia lub predkosci. Potwierdz, naciskajac
klawisz ENTER.

Podczas sesji treningowej predkosc i nachylenie biezgcego segmentu mozna zmieni¢ za pomocg klawiszy
nachylenia lub predkosci lub za pomoca joystickdw w poreczy. Trening zostaje zakoriczony po osiggnieciu
docelowych wartosci. Komputer automatycznie przejdzie do programu uspokajania organizmu. Nacis$nij STOP,
jesli chcesz anulowaé program chtodzenia.

4. Program uzytkownika

Jeste$ w stanie stworzy¢ i zapisa¢ 4 (U1 — U4) programy. Kazdy program jest podzielony na 16 segmentdw. Dla
kazdego segmentu mozna ustawic¢ poziom predkosci i nachylenia. Wybierz program USER w menu gtéwnym,
naciskajgc przyciski nachylenia lub predkosci. Potwierdz, naciskajgc klawisz ENTER.

Tworzenie nowego programu:

a) Wybierz jeden z 4 programdw uzytkownika, aby edytowaé wartosci, naciskajgc klawisze nachylenia lub
predkosci. Potwierdz, naciskajgc klawisz ENTER.

b) Ustaw zadany czas trwania treningu, naciskajac przyciski nachylenia lub predkosci. Potwierdz, naciskajac klawisz
ENTER.

c) Teraz mozesz ustawic predkos¢ i poziom nachylenia wszystkich segmentéw. Wybrany segment zacznie miga¢, a
okno predkosci pokaze SPEED. Ustaw zgdang predkos¢ dla tego segmentu, naciskajgc przyciski predkosci.
Potwierdz i przejdz do nastepnego segmentu, naciskajgc ENTER. Powtdrz ten krok dla wszystkich segmentdw.



d) Po ustawieniu predkosci dla wszystkich segmentow, wyswietlacz ponownie zacznie migaé w pierwszym
segmencie. Dolne okienko M pokaze INCLINE, wéwczas bedzie mozna ustawi¢ poziom nachylenia. Potwierdz,
naciskajac klawisz ENTER.

e) Po ustawieniu wszystkich segmentdw, nacisnij START, aby rozpocza¢ sesje treningowg. Pogram zostanie
zapisany automatycznie automatycznie.

Wybér wczesniej zapisanego programu:

1. Wybierz zgdany program uzytkownika, naciskajgc przyciski nachylenia lub predkosci.
2. Naci$nij START, aby uruchomic¢ program.

Podczas sesji treningowej predkosc i nachylenie biezgcego odcinka mozna zmienic¢ za pomoca klawiszy nachylenia
lub predkosci lub za pomoca joystickdw w poreczy. Sesja treningowa konczy sie, gdy uptynie ustawiony czas.
Komputer automatycznie przejdzie do programu uspokajania. Nacisnij STOP, jesli chcesz anulowac ten program.

wlinbLilin

.

i,

P1 SPEED P INCLINE P11 SPEED P11 INCLINE
‘lh -Hl- ‘Ih JIII
P2 SPEED P2 INCLIME P12 SPEED P12 INCLIMNE
"h - lJlu— illl
P3 SPEED P3 INCLINE P13 SPEED P13 INCLINE
‘Ih - ol el
P4 SPEED P4 INCLINE P14 SPEED Pi4 INCLINE
‘lh i, I-II-I Ealles il
P& SPEED PE INCLINE P15 SPEED P5 INCLINE
th Ll_ ull_ all
P& SPEED P& INCLINE P16 SPEED Pi& INCLINE

P7 SPEED PT INCLINE P17 SPEED P17 INCLINE
.il..-. ST . ‘I _d.‘|||
P8 SPEED PE INCLINE P18 SPEED P18 INCLINE
ol sl ‘l il
P9 SPEED PO INCLIME P19 SPEED P19 INCLINE

il | bl

P10 SPEED

P10 INCLINE

2

P20 SPEED

T
P20 INCLINE



HRC — pozadany poziom THR

Dzieki programowi HRC i THR mozesz ¢wiczy¢ w oparciu o realne wartosci wtasnego tetna. Komputer biezni
automatycznie i stopniowo zmienia nachylenie i predkos¢, aby utrzymad ustawione tetno. Tetno mozna ustawic na
60% lub 80% obliczonego tetna maksymalnego (HRC). Mozesz takze ustawi¢ wtasne tetno docelowe (THR). Dzieki
programowi treningowemu mozesz ustawi¢ docelowy czas w ustalonej odlegtosci i sprébowac zakoriczy¢ w tym
czasie. Komputer stale aktualizuje szacowany czas zakoriczenia treningu w zaleznosci od aktualnej predkosci. Nacisnij
klawisz programu i uzyj klawiszy nachylenia lub predkosci, aby wybra¢ program HRC. Potwierdz, naciskajgc klawisz
ENTER.

1.60% maksymalnego tetna — spalanie ttuszczu 2. 80% - poprawia wytrzymatos¢ 3. THR — wybierz swéj docelowy poziom pulsu
Trening przy 60% lub 80% maksymalnego tetna:

1. Wybierz ,HRC 60 PCT” lub ,,HRC 80 PCT”, naciskajac przycisk nachylenia lub predkosci. Potwierdz, naciskajac
przycisk ENTER.

2. Ustaw zadany czas trwania treningu, naciskajac przyciski nachylenia lub predkosci. Potwierdz, naciskajgc
przycisk ENTER.

3. Komputer pokazuje teraz obliczone docelowe tetno, naci$nij START, aby rozpocza¢ sesje treningowa.

Target heart rate:

1. Wybierz ,THR 133", naciskajgc przyciski nachylenia lub predkosci. Potwierdz, naciskajgc klawisz ENTER.
Ustaw zgdany czas trwania treningu, naciskajgc przyciski nachylenia lub predkosci. Potwierdz, naciskajac klawisz
ENTER.

3. Ustaw zgdang docelowa wartosc tetna (domysinie 133 BPM), naciskajgc przyciski nachylenia lub predkosci.
Potwierdz, naciskajgc klawisz ENTER.

4. Nacisnij START, aby rozpoczac sesje treningowa.

Tetno mozna zmierzy¢ przytrzymujgc czujnik tetna podczas sesji treningowej. Komputer obliczy maksymalne tetno
zgadnie z ustawieniami wprowadzonymi w profilu uzytkownika. Trening skonczy sie, gdy uptynie ustawiony czas.
Komputer automatycznie przejdzie do programu uspakajania. Nacisnij STOP, jesli chcesz anulowad ten program.

BODY FAT TEST

Dzieki testowi tkanki ttuszczowej mozesz mozesz zmierzyc jej procent. Nacisnij klawisz programu i uzyj klawiszy
nachylenia lub predkosci, aby wybraé program FAT.

1. Nacisnij klawisz ENTER, aby rozpoczgc¢ test tkanki ttuszczowej. Potdz obie dtonie na czujnikach pulsu. Komputer
rozpocznie pomiar.
2. Po kilku sekundach procent ttuszczu pojawi sie w oknie pulsu, a wynik bedzie w dolnym oknie M:

<19: niedowaga, 12-25: normalna waga, 26-39: nadwaga, 30>: Otytos¢
TRENING

Dzieki programowi treningowemu mozesz ustawi¢ docelowy czas w ustalonej odlegtosci i sprobowac zakonczyé
trening w tym czasie. Komputer stale aktualizuje szacowany czas zakoriczenia treningu w zaleznosci od aktualnej
predkosci. Nacisnij klawisz programu i uzyj klawiszy nachylenia i predkosci, aby wybra¢ program TRENING.
Potwierdz, naciskajgc przycisk ENTER: 1. Ustaw czas docelowy, naciskajgc przyciski nachylenia lub predkosci. Nacisnij
ENTER, 2. Ustaw zgdang odlegtos¢, naciskajgc przyciski nachylenia lub predkosci. Nacisnij ENTER, 3. Nacisnij START,
aby rozpocza¢ sesje treningowa.

Podczas treningu okno LED pokaze biezgce tempo w minutach / kilometrach (M / L). | pokazuje oczekiwany czas
zakonczenia treningu obliczony na podstawie aktualnej predkosci i tempa. Okno czasu na gorze pokaze czas, ktéry
uptynat. Okno odlegtosci pokaze pozostaty odlegtosc. Podczas sesji treningowej predkosé i nachylenie mozna zmienié
za pomocg klawiszy nachylenia lub predkosci lub za pomocg joystickdw w poreczy. Sesja treningowa konczy sie, gdy
osiggnieta zostanie ustawiona odlegtos¢. Komputer pokaze teraz Twéj wynik: lepsze niz tempo docelowe, osiggnat
tempo docelowe lub wolniej niz tempo docelowe.



Czyszczenie
Regularne czyszczenie pasa bieznego zapewnia dtugg zywotnos¢ produktu.
Uwaga: Bieznia musi by¢ wytaczona, aby unikna¢ porazenia pradem.

Po kazdym treningu: Wytrzyj konsole i inne powierzchnie czystg, miekka i wilgotng szmatka, aby
usungc pozostatosci potu.

Uwaga: Nie uzywaj silnych srodkéw czyszczacych ani rozpuszczalnikéw. Aby uniknac¢ uszkodzenia
komputera, trzymaj z dala wszelkie ptyny. Nie wystawiaj komputera na bezpos$rednie dziatanie
promieni stonecznych.

Aby utatwic¢ czyszczenie, zaleca sie uzycie maty do biezni. Buty mogg pozostawiac brud na pasie
bieznym, ktéry moze trafia¢ pod bieznie. Raz w tygodniu wyczys¢ mate pod bieznia.

Smarowanie

Bieznia jest fabrycznie nasmarowana. Zaleca sie jednak regularne sprawdzanie smarowania biezni,
aby zapewnic¢ optymalng prace urzadzenia. Zazwyczaj nie jest konieczne smarowanie biezni w
pierwszym roku lub pierwszych 500 godzinach pracy.

Co 3 miesigce unies bok pasa biezni | nanie$ smar na jego wewnetrzng strone tak gteboko jak sie da.
Smarowanie nie jest konieczne jesli pod pasem bieznym widniejg $lady smaru.

Uzywaj tylko bezolejowego smaru silikonowego. Przed uruchomieniem maszyny odczekaj 1 minute,
az smar sie rozleje.

Dane Techniczne:

Wymiary biezni: 840 x 1366 x 2160 mm

Maksymalna waga uzytkownika: 180 kg

Waga netto: 145 kg

Waga brutto: 163 kg

Pas biezny: 56 x 157 kg

Dostepne z aplikacja

Kinomap

iConsole+ Training

i console

ANDROID APP ON

@& Appstore il P+ Google play

# [Download on the




EN

10.

11.
12.
13.

14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.

SAFETY PRECAUTIONS

Read this manual carefully before first using and retain it for future reference.

Observe all warnings and preacutions including assembly steps. Use it only for intended
purpose.

Assemble and use it only according to this manual to assure your safety. Inform all other users
about safe usage.

Keep it away from children and pets. Don't let children unattended near this device. Only an
adult person may assemble and use it.

Ask yor physician for advice before starting any exercise program. It is especially necessary if
your suffer from some health problems or if you take some medication that could affect your
heart rate, blood pressure or cholesterol level.

Observe body signals. If you feel some problems (pain, tightness in chest, irregular heartbeat,
breathing shortness, dizziness or nausea), stop immediately, improper exercising can result in
serious health problems or in an injury.

Put it only on a flat, dry and clean surface and keep a safety safety clearance of at least 0.6 m
from other objects for higher safety. Use a protective cover to protect carpet or floor.

Wear adeguate sports clothes and sports shoes. Avoid too loose clothes.

Don’t use it outdoors.

Check this device for damage or wearing before each using. Regularly check all bolts and nuts.
They should be well tightened, Re-tighten, if necessary. Never use damaged or worn device to
assure your safety.

If some sharp edges occur, stop using.

If you hear some unusual noises coming from this device, stop using.

No adjustable part should protrude and obstruct user movements. Only one person may use it
at time.

Braking is independent of the speed.

It is not intended for therapeutic purpose.

Pay attention while lifting or transporting it to avoid back injury. Use only proper lifting
techniques or ask some other person for help.

Don’t do any improper modification of this product. If necessary, contact authorized service.
Recommended temperature during use: 15-25 °C.

Max user weight: 180 kgs

Category: The equipment has been tasted and certified according EN ISO 20957-1 under class
SB. It is not suite for therapeutic use.



Spare parts list

Pna;t Description Qty Part no Description Qty
1 Main frame 1 7 Nylon washer D21*D37*3T 4
2 Left handlebar post 1 72 Flat washer D25xD8.5x2T 4
3 Right handlebar post 1 73 Buffer 2
4 Handlebar set 1 74 Upper fixing plate for handle pulse 2
5 Front handling tube 1 75 Allen bolt M8*1.25*45L 2
6 Stabilizer 1 76 Allen bolt M8*1.25*40L 1
7 Computer supporting tube(2) 3 77 Handle pulse sensor 4
8L Lower cover for handlebar post(left) 1 78 Lower fixing plate for handle pulse 2

8R Lower cover for handlebar post(right) 1 79 Screw ST4x1.41x15L 2
9L Side cover for motor(left) 1 80 Handle grip 1

9R Side cover for motor(right) 1 81 Bolt M5*0.8*10L 9
10 Allen screw M10*1.5*65L 6 82 Lower computer cover 1
11 Cross bolt M5*0.8*15L 7 83 Al frame outside the computer 1
12 CSK inICIZi 1h Z’;ggt screw 8 84 Computer 1
13 Running deck plate 1 85L Left Rapid shift Paddle 1
14 Diffuser 2 86R Right Rapid shift Paddle 1
15 Led strip 2 86L Sticker under left Rapid Shift Paddle 1
16 Led strip cable 2 86R Sticker und;;g%?; Rapid Shift 1
17 Running belt 1 87 Screw ST4*1.41*12L 6
18 Running board plate(2) 2 88 Rapid shift paddle base 2
19 Running board plate(3) 2 89 Tablet holder 1
20 Running board plate 2 90L Lower Cab'ep‘;g'jlf; Rapid Shift 1
21 Running board 2 90R Lower cabIeFt));C:iglr;t Rapid Shift 1
22 Running board grip 2 91 Allen screw M10*1.5*20L 4
23 Cross screw ST4.2*15L 62 92 Allen bolt M6*1*15L 7
24 Metal clip 8 93 Handle pulse cable 2
25 Buffer(4) 2 94 Buffer(2) 2
26 Buffer(3) 2 95 Emergency stop pin 1
27 Flat washer D16*D8.5*1.2T 6 96 Safety key 1
28 Nylon nut M8*1.25*8T 6 97 Safety clip 1




29 Allen bolt M8*1.25*20L 8 98 Cable for emergency stop function 1
30 Rear roller set 1 99 Protecting plate 2
31 Allen screw M10*1.5*80L 3 100 Inner case of safety key 2
32 Rear cover 1 101 Screw ST4.2*25L 7
33 Buffer(1) 2 102 Safety key board 1
34 Adjusting feet 2 103 Upper cover for handling tube 1
35 Front roller set 1 104 Lower cover for handling tube 1
36 Allen screw M10*1.5*45L, 1 105L Side cover for handling tube(left) 1
37 Multi-groove belt 1 105R Side cover for handling tube(right) 1
38 Motor AC3.0HP 1 106L Inner Sidetﬁg‘ézgg’)r handling 1
39 Nylon nut M10*1.5*10T 6 106R Inner Sid‘iu%c:’(‘;ghc;; handling 1
40 Flat washer D20*D11*2T 12 107L Left handlebar grips 1
41 Allen screw M10*1.5*30L 4 107R Right handlebar grips 1
42 Insulating sleeve(1) 5 108 Bolt M5*0.8*15L 4
43 Flat washer D28*D14*2T 4 109 Flat washer D15*D5.2*1.0T 4
44 Buffer 4 110 Grounding cable 1
45 Fixing plate 3 111 Grounding cable(2) 1
46 Ajustable round wheel 2 112 Live wire 1 1
47 Fixing plate for motor cover 7 113 Live wire 2 2
48 Cable tie base 2 114 Neutral wire 1 1
49 Cross screw ST4*1.41*15L 2 115 Neutral wire 2 2
50 Hex bolt M8*1.25*60L 1 116 Magneic loop 1
51 Upper motor cover 1 117 Upper LED strip cable 1
52 AL badage 1 118 Middle LED strip cable 1
53 Socket 1 119 Lower LED strip cable 1
54 Cross screw ST2.9x9.5L 10 120 Upper computer cable 1
55 Power supply board 1 121 Middle computer cable 1
56 Switching mode power supplier 1 122 Lower computer cable 1
57 Buffer 2 123 Inverter 1
58 Overcurrent protector 1 124 Filter 1
59 Flat washer D12*D5.2*0.8T 2 125 Inductance 1
60 Nylon nut M5*0.8*5T 2 126 Power cable 1
61 Lower motor cover 1 127 Controller board for LED 1
62 Allen screw M10*1.5*50L 1 128 PC spacer 4




63 Plastic flat washer D10*D24*0.4T 4 129 Allen spanner M6

64 Incline 1 130 Allen spanner M8*120L

65 Allen bolt M10*1.5*65L 1 131 Allen spanner M4*68L

66 Wheel 2 133 Sink cross screw ST4*1.41*10L
67 Allen bolt M8*1.25*20L 2 134 Nut M8*1.25*6T

68 Flat washer D21*D8.5%1.5T 2 135 Spacer D11.5*D8*3.5T

69 End cap 4 136 Flat washer D12*D4.3*1T
70 Axle 2




Assembly instruction

Step 1 Before assembling the right computer post (3) you need to connect the electronic cables, connect
cable (119) with cable (118) and cable (122) with cable (121). Then assemble both computer post (3) and

(2) to the main frame by fastening Allen bolts (10) as displayed below. Do not tighten these bolts fully this
makes the next assembly step easier.

==Y

x6|

Step 2 We recommend to execute this assembly step with two persons. This is due to safety and
damaging of the product. First connect the electric cables: Cable (118) with cable (117) and cable (121)
with cable (120) as displayed in figure a below. Now you are ready to place the handlebar set (4) onto
the computer posts. Please make sure the electric cable will not get stuck between the handlebar set
and the right computer post. When the handlebar set is placed it can be assembled by fastening bolts
(91). These bolts can be tightened firmly.

|@|W rl1ﬂx|..3,:2C_| x4|




Step 3 We recommend to execute this assembly step with two persons. This is due to safety and
damaging of the product. First connect all the cables from the computer with the cables out of the
handlebar set as Fig a shown. Then insert the computer(84) onto the 3 tubes from the handlebar set and
then fix by Allen bolt (92).

[—

L
EE s

AR

E A
.

= It
e e

Gl

Bhlil:hhd
[

17
LT

oz
==l
B

&k

=

L

j.'::




Step 4 In this final step of assembly the computer post cover can be fitted to the treadmill. First finally
tighten all the bolts (10) from the step 1 firmly as Fig a shown. Then place the computer post cover
against the lower computer post as illustrated in figure b. Then slide the cover downwards as shown in
figure c. Finally secure the cover into place by fastening screw (11).

Power Supply

Before you start exercising, you must turn on the treadmill. Make sure the power cord is plugged in and
the on / off switch is switched to “I”. The on / off switch is located at the back of the motor cover.
For your own safety it is important that the power cord is plugged into a grounded outlet!

Safety Key

The safety key must be connected to the holder on
the console. Without this safety key the treadmill
cannot be turned on. When the safety key is removed

during your exercise, the treadmill will immediately
shutdown. You will be advised for safety reasons to
always wear the safety key during excise. The safety

—_ ™ SafetyKey
~— Clip

key can be clipped on your clothes.




Levelling the treadmill

You are able to level the treadmill by turning the two adjustment feed located at the front of the
treadmill.

Maintaining the sliding surface

Every 1 or 2 months (even if the treadmill is not in use) or every 50 hours of use, the sliding surface
under the running deck needs to be lubricated with the included silicone lubricant. Make sure that the
power is disconnected and loosen the adjusting bolts of the rear roller. Lubricate the surface, distribute
the silicone lubricant evenly. When you are finished fastening the adjustment bolts of the rear roller.

Center the treadmill again as described below.

Centering the belt

Within the first weeks of using the treadmill, it is possible that you need to centre the belt. For example this
can happen when applying more pressure to the left foot over your right:

1. Make sure the treadmills are running with a speed between 3 and 5 KPH.

2. At the back of the frame there are two adjustment bolts.

Adjusting feet

3. These bolts allow you to adjust the rear roller.
When the treadmill is running to the left, you
need to turn the left adjusting bolt clockwise on
and the right adjustment bolt counter
clockwise.

4. Inthe event that the treadmill is right, you have
to turn the left adjustment bolt counter-
clockwise and the right adjustment screw
clockwise. Make sure the belt stays well
tensioned and is not waving.




Maintenance

The metal and plastic parts of the product can be cleaned by using standard cleaning products. However,
make sure that all parts are completely dry before they are used again.
We advise to fasten nuts and bolts, check and fasten pivot points once every six weeks. For fastening use

the tool supplied with the product.
To prevent unnecessary wear, the product can only be used indoors and in a dry environment.

Computer

Increase tension Decrease tension

Control panel

You can use the touch control panel to navigate thought the menus and setup training exercises. The
control panel of this item will light up after you turn the treadmill on. The control panel lights will also give
you an indication of your current speed and incline level.

Quick keys incline - By pressing one of these keys the computer will go directly to the incline level
indicated on the pressed key.

Indication of speed and incline level - Next to the quick keys there are light bars indicating the speed and
incline level. With a blink an eye you are able to see your current speed and incline level.

Quick key speed - By pressing one of these keys the computer will go directly to the speed indicated on the
pressed key.



TTI11t L

[ ]
=
=
]
[ ]
]
-
]

COOL DOWN — press this key to activate the cool down program

INCLINE — use these keys to navigate through the menu or use them to set training values. Press these keys
during a trainings session to increase or decrease the current incline level

PROGRAM - press this key to directly go to the program section within the menu

START — start or resume the training session

STOP — stop or pause the training session. Press and hold for two seconds to reset the treadmill computer
ENTER - press to confirm a training value- menu item or start a program

SPEED — use these keys to navigate trough the menu or use them to set training values. Press these keys
during a training session to increase or decrease the current speed.

LED MODE — use the key in the main menu to go to the LED running guides settings. During a training
session this key can be used to toggle between LED modes.

Rapid shift paddles - With the Rapid Shift Paddle located at both sides of the handle rail you are able to
easily change the speed and incline level. With the left Rapid Shift Paddle you can set the incline level and
with the right Rapid Shift Paddle you can set the speed. Pull the Rapid Shift Paddle towards you to increase
the incline level and press the Rapid Shift Paddle away form you to decrease the level. When holding the
Rapid Shift Paddle for a few seconds you are able quickly decrease on increase the values.

Display values
INCLINE — the current incline level
DISTANCE — the elapsed or remaining distance
TIME — the elapsed or remaining time
PULSE - your heart rate in beat per minute (BPM)
CALORIES — an indication of the burned calories
8 x 16 point matrix windows — dusplay the current speed and incline profile

Bottom M window — dispaly operating distance and notification



The first use

llln

Set the on / off switch on the back of the treadmills motor cover to “I”. Then place the safety key into the
provided slot at the front of the computer and attach the clip on the other end to your clothes. During
the start up of the computer it will show the current software version together with the total distance and
exercise time. Now you are able to setup you user profile by entering personal information; gender, age,
height and weight. These settings are used for calculating your maximum heart rate needed for the heart
rate controlled programs and for the body fat test.

First set your gender by pressing the incline or speed keys. Confirm by pressing the enter key.
Set your age by pressing the incline or speed keys. Confirm by pressing the enter key.

Set your height by pressing the incline or speed keys. Confirm by pressing the enter key.

Set your weight by pressing the incline or speed keys. Confirm by pressing the enter key.

Eal A

You are now ready to start you training exercise.

Standby

After five minutes of inactivity the computer will go in standby mode automatically. Pull out and then
insert the safety key to wake the computer from standby.

Pause or Stop a training session

During a training session you can pause the session by pressing the STOP key on the control panel. To
resume the training press the START key, to quit the training press the STOP button again.

Cool Down

By pressing the COOL DOWN key during a training session the cool down program will start directly. The
speed of the belt will slowly decrease to a full stand still within 2 or 3 minutes.

LED running guide lights

The item has LED lights at both sides of the running deck. You can set these lights into different modes
and colors. Setup the running guide lights by pressing the LED key within the main menu or navigate to
this option by using the incline or speed keys. The LED running guides can be setup in three different
modes or can be turned off completely,

Running mode: The LEDs change color according to the selected speed. 0-6 km/u - yellow, 6,1-12 km/u -
green, >12 km/u - red.

Neutral mode: The LED lights up in neutral white color.
Multi color mode: Select your own preferred color; red, blue, green, orange, pink or purple.
OFF: The ruining guide LED will be completely off.

During a training session the different LED modes can be toggled by pressing the LED key.

PROGRAM

1. Manual

With the manual program you can set the preffered speed and incline level during the entire workout.
Press program key or use the incline or speed keys to select MANUAL. Confirm by pressing the enter key.
You are able to set time, distance or burned calories as one of the target values. Or you can start directly
by pressing the START button.



a) Choose between time, distance or burned calories to set as one target value by pressing the ENTER
key.
b) Set the chosen target value by pressing the incline or speed keys. Confirm by pressing the START key.

The training will start at the lowest incline level and speed. During the training session the speed and
incline can be changed with the incline or speed keys or by the Rapid Shift Paddles in the hand rail. The
training session is finished when the set target value is reached. The computer will now automatically go
into cool down program. Press STOP if you want to cancel the cool down program.

2. There are 20 preset programs. The speed and incline will be automatically adjusted according to the
selected program. On the next page there is an overview of the speed and incline profiles of all the 20
preset programs. With the training program you can set your target time at a set distance and try to
finish within this set time. The computer will constantly update the estimated finishing time
depending on your current speed. Press program key and use the incline or speed keys to select
PROGRAM. Confirm by pressing the START key.

a) Select one of the 20 preset programs by pressing the incline or speed keys. Confirm by pressing the
enter key.

b) Choose between time, distance or burned calories to set as one of target values by pressing ENTER
key.

c) Setthe chosen target value by pressing the incline or speed keys. Confirm by pressing the START key.

During the training session the speed and incline level of the current segment can be changed with the
incline or speed keys or by the Rapid Shift Paddles in the hand rail. The training is finished the set target
value is reached. The computer will now automatically go into cool down program. Press STOP if you want
to cancel the cool down program.

3. Low Speed

With Low Speed program, you can switch unit of distance from KM to M (this program in special for old
person, the highest speed in this program is 4km/h). Press program key or use the ncline/ speed keys to
select MANUAL . Confirm by pressing Enter key

c) Choose between time, distance or burned cal. to set target value by pressing Enter key.
d) Set the chosen target value by pressing the incline or speed keys. Confrm by pressing Start key,
then the unit of distance will be shown as M

The training will start at the lowest incline level and speed. During the training session the speed and
incline can be changed with the incline or speed keys or by Rapis Shift Paddles in the hand rail. The
training session is finished when the set target value is reached.

4. User program

You are able to create and save four (U1-U4) programs. Each program is divided into 16 segments. For each segment
the Speed and Incline level can be set. Select the USER program in the main menu by pressing the incline or speed
keys. Confirm by pressing the enter key.

Create a new program:

a) Select one of the four user programs to edit our creation by pressing the incline or speed keys. Confirm by
pressing the enter key.

b) Set the desired training duration by pressing the incline or speed keys. Confirm by pressing the enter key.

c) Now you are able to set the speed and incline level of all segments. The selected segment will flash and
the speed window will show SPEED. Set the desired speed for this segment by pressing the speed keys.
Confirm and move to the next segment by pressing the enter key. Repeat this step for all segments.

d) After setting the speed for all segments. The display will now flash the first segment again. Now the
bottom M window shows INCLINE and you are able to set the incline level of all segments by pressing the
incline keys. Confirm by pressing the enter key.



e) After all segments are set to your linking, press START to start the training session. The program will be
saved automatically.

Select a previously saved program:

1. Select the desired user program by pressing the incline or speed keys.
2. Now press START to directly start the program.

During the training session the speed and incline of the current segment can be changed with the incline or speed
keys or by the Rapid Shift Paddles in the hand rail. The training session is finished when the set time has been
elapsed. The computer will now automatically go into cool down program. Press STOP if you want to cancel the cool
down program.

bl o e

o T—

P1 SPEED Pi INCLINE P11 SPEED P11 INCLINE
‘lh - ‘Ih JIII
P2 SPEED P2 INCLINE P12 SPEED P12 INCLINE
‘lh . lJlu— illl
P3 SPEED P3 INCLINE P13 SPEED P13 INCLINE
‘Ih e ol ol I
P4 SPEED P4 INCLINE P14 SPEED P14 INCLINE
‘lh —alilies. I-II-I Bl
P& SPEED P& INCLINE P15 SPEED P& INCLINE
th Ll_ ull_ ol
P& SPEED P& INCLINE P16 SPEED P1& INCLINE

PT SPEED PT INCLINE PA7 SPEED PH7 INCLINE
.il..-. i ‘I _H.‘|||
P8 SPEED P8 INCLINE P1E SPEED P18 INCLINE

ol sl

P9 SPEED P INCLINE

il Il ‘Il

P10 SPEED P10 INCLINE

P18 SPEED

i

P20 SPEED

—lll i

P13 INCLINE

[T
P20 INCLINE



HRC - Target Hart Rate THR

With the HRC and THR program you can excise using your heart rate. The treadmill computer will automatically
and gradually change the incline and speed to maintain the set heart rate. The heart rate can be set at 60% or
80% of your calculated maximum heart rate (HRC). You are also able to set your own target heart rate (THR).
With the training program you can set your target time at a set distance and try to finish within this set time.
The computer will constantly update the estimated finishing time depending on your current speed. Press
program key and use the incline or speed keys to select the HRC program. Confirm by pressing the enter key.

60% of your maximal heart rate 80% of your maximal heart rate THR
Fat burning Improve stamina Select your own target heart rate

Training at 60% or 80% of your maximum heart rate:

1. Select “HRC 60 PCT” or “HRC 80 PCT” by pressing the incline or speed keys. Confirm by pressing the enter key.
2. Set the desired training duration by pressing the incline or speed keys. Confirm by pressing the enter key.
3. The computer now shows the calculated target heart rate, press START to start the training session.

Target Heart rate

1. Select “THR 133” by pressing the incline or speed keys. Confirm by pressing the enter key.

2. Set the desired training duration by pressing the incline or speed keys. Confirm by pressing the enter key.

3. Set the desired target heart rate (default 133 BPM) by pressing the incline or speed keys. Confirm by pressing
the enter key.

4. Press START to start the training session.

The heart rate can be measured by holding the hand pulse sensor during the complete training excise. The
computer will calculate your maximum heart rate according to the settings entered in your user profile. The
training is finished when the set time has elapsed. The computer will now automatically go into cool down
program. Press STOP if you want to cancel the cool down program.

Body Fat Test

With the body fat test you can measure your body fat percentage. Press program key and use the incline or speed
keys to select the FAT program.

1. Press the enter key to start the body fat test. Place both hands on the hand pulse sensors. The computer will
start its measurement.

2. After a few seconds your fat percentage will appear on the pulse window and the result will be in the bottom M
window:

<19: UNDERWEIGHT; 12 -25: NORMAL WEIGHT; 26 - 39 : OVER WEIGHT ; 30>: OBESITY

TRAINING

With the training program you can set your target time at a set distance and try to finish within this set time .
The computer will constantly update the estimated finishing time depending on your current speed. Press
program key and use the incline or speed keys to select the TRAINING program. Confirm by pressing the enter
key. Set your target time by pressing the incline or speed keys. Confirm by pressing the enter key. Set the
desired running distance by pressing the incline or speed keys. Confirm by pressing the enter key. Press START
to start the training session.

During the training the program the LED window will show your current pace in Minutes / Kilometer (M/L). And
shows the expected finishing time calculated on your current speed and pace. The time window on top will
show the elapsed time. The distance window will show the remaining distance.

During the training session the speed and incline can be changed with the incline or speed keys or by the Rapid
Shift Paddles in the hand rail. The training session is finished when the set distance is reached. The computer
will now show your result: Better than target pace, achieved the target pace or slower than the target pace.



Cleaning
Regular cleaning of the striding belt ensures a long product life.

Warning: The treadmill must be turned off to avoid electrical shocks. The power cord must be
pulled out of the socket, before starting the cleaning or maintenance.

After each training: Wipe the console and other surfaces with a clean soft and damp cloth to remove
sweat residues.

Caution: Do not use any abrasives or solvents. To avoid damage to the computer, keep any liquids
away. Do not expose the computer to direct sunlight.

Weekly: To make the cleaning easier it is recommended to use a mat for the treadmill. Shoes can
leave dirt on the striding belt that can fall beneath the treadmill. Clean the mat under the treadmill
once a week.

Lubrication

The treadmill is factory-lubricated. However, it is recommended to check the lubrication of the
treadmill regularly, to ensure an optimal operation of the treadmill. It is usually not necessary to
lubricate the treadmill in the first year or the first 500 hours of operation.

After every 3 months of operation, lift the sides of the treadmill and feel the surface of the belt, as far
as possible. If traces of silicon spray are found, lubrication is not necessary.

In case of a dry surface refer to the following instructions. Only use oil free silicon spray.

Technical data

Assembly size: 840 x 1366 x 2160 mm
Max user’s weight: 180 kgs

N.W: 145 kgs

G.W: 163 kgs

Running belt: 56 x 157 cm

Avaliable with APP

Kinomap

iConsole+ Training

i console

# [Download on the ANDROID APP ON

@& Appstore i P+ Google play



CZ

Bezpecnostni pokyny

1. Pred prvnim pouZitim je potifeba seznamit se presné s ndvodem a uschovat si jej do budoucnosti.

2. Méjte na paméti vSechna upozornéni a bezpecnostni opatieni véetné montaznich kroka. Stroj Ize
pouzivat pouze k urcenému ucelu.

3. Sohledem na vlastni bezpecnost by mél byt vyrobek sestaven a pouzivan v souladu s timto
navodem. VSichni ostatni uZivatelé by méli byt informovani o zdsadach bezpecného pouzivani.

4. Pristroj musi byt chranén pred pfistupem déti a zvirat. Déti by nemély zlstat v blizkosti zatizeni bez
dozoru. Zafizeni mize byt sestaveno a pouZivano pouze dospélou osobou.

5. Pred spusténim jakéhokoli cvicebniho programu se poradte s Iékafem. Je to nezbytné predevsim v
pfipadé osob majicich zdravotni problémy nebo uzivajicich Iéky, které mohou mit vliv na srdecni
frekvenci, krevni tlak nebo hladinu cholesterolu.

6. Pozorné sledujte své télo. V pripadé objeveni se jakychkoliv problém{ (bolest, tlak na prsou,
nepravidelna srdecni akce, lapani po dechu, nevolnosti nebo zavraté), okamzité preruste trénink.
Nespravné provadéni cvikll maze vést k vaznym zdravotnim problémdm nebo zranénim.

7. Zafizeni postavte na rovny, suchy a Cisty povrh a zabezpecte volny prostor min. 0,6m od ostatnich
predmétd, za Ucelem zvySeni stupné bezpecnosti. Koberec nebo podlahu chrante podloZzkou.

8. Poutzivejte vhodné obleceni a boty. Vyhybejte se volnému obleceni.

9. Zafizeni neni urceno k venkovnimu pouZziti.

10.Zafizeni zkontrolujte z hlediska posSkozeni nebo opotiebeni pred kazdy tréninkem. Pravidelné
kontrolujte vSechny Srouby a matice. VSechny by mély byt fadné dotazené. V pfipadé potreby je
musite dotahnout. V zajmu vlastni bezpecénosti nepouZivejte poskozené nebo pouzité zafizeni.

11.Preruste pouzivani, pokud se na zatizeni objevi ostré hrany.

12.Pokud zafizeni za¢ne vydavat neobvyklé zvuky, prestante jej pouZzivat.

13.74adna nastavitelna ¢ast by neméla vyénivat nebo brénit pohybu uZivatele. Zafizeni mGze byt
vyuZivano najednou pouze jedinou osobou.

14.Brzdéni nezavisi na rychlosti.

15.Zafizeni neni uréeno k terapeutickym ucellim.

16.Pfi zveddani nebo prepravé stroje je tfeba dbat na to, aby nedoslo ke zranéni zad. PouZivejte pouze
vhodné techniky zdvihu nebo si zajistéte pomoc jiné osoby.

17.Nelze provadét modifikace v konstrukci produktu. V ptipadé potieby kontaktujte autorizovany
servis.

18.Doporucenad teplota béhem pouzivani: 15-25 °C.

19.Maximalni hmotnost uzivatele: 180 kg

20.Kategorie: Zafizeni bylo klasifikovano jako SB podle EN ISO 20957-1 a je uréeno pro domaci /

7 v

komeréni pouziti. NemUzZe byt pouZivan pro terapeutické a rehabilitaéni ucely.



Seznam cast

C. Popis Pocet C. Popis Pocet
1 Hlavni ram 1 71 Nylonova podlozka D21*D37*3T 4
2 Levy stojan drzadla 1 72 Rovna podlozka D25xD8.5x2T 4
3 Pravy stojan 1 73 Tlumié 2
4 Drzadla 1 74 Desticka cidla méreni pulsu 2
5 PFicna vzpéra stojanu 1 75 Imbusovy Sroub M8*1.25*45L 2
6 Desticka 1 76 Imbusovy Sroub M8*1.25*40L 1
7 Ram pocitace(2) 3 77 Cidlo mé¥eni pulsu 4
8L Dolni levy kryt stojanu 1 78 Dolni desticka ¢idla méreni pulsu 2
8R Dolni pravy kryt stojanu 1 79 Sroub ST4x1.41x15L 2
9L Levy bocni kryt motoru 1 80 Drzadlo 1
9R Pravy boéni kryt motoru 1 81 Sroub M5*0.8*10L 9
10 Imbusovy Sroub M10*1.5*65L 6 82 Dolni kryt pocitace 1
11 KFiZzovy Sroub M5*0.8*15L 7 83 Bocni kryt pocitace 1
1 Vnitfni hexagonalni Sroub typu CSK 8 84 Potitat 1
M8%1.25*35L
13 Bézecka plocha 1 85L Levy ovladac nastaveni trenazeru 1
14 Difuzor 2 86R Pravy ovladac nastaveni trenaZeru 1
15 LED pasek 2 86L Nalepka pod ovladacdem (leva) 1
16 Privod led pasku 2 86R Nalepka pod ovladadem (prava) 1
17 Bézecky pas 1 87 Sroub ST4*1.41*12L 6
18 Protiskluzové pasky (2) 2 88 Zasuvka drzaku 2
19 Protiskluzové pasky (3) 2 89 Drzak tabletu 1
20 Kryt bézecké plochy 2 90L Levy prevod drzadla 1
21 Kryt bézecké plochy 2 90R Pravy prevod drzadla 1
22 Protiskluzova pasky 2 91 Imbusovy Sroub M10*1.5*20L 4
23 KfiZovy Sroub ST4.2*15L 62 92 Imbusovy Sroub M6*1*15L 7
24 Zelezna svorka 8 93 Prevod cidla pulsu 2
25 Tlumig&(4) 2 94 Tlumi&(2) 2
26 Tlumic (3) 2 95 Vstup bezpecénostniho klice 1
27 Rovna podlozka D16*D8.5*1.2T 6 96 Bezpecnostni kli¢ 1




28 Nylonova matice M8*1.25*8T 6 97 Spona bezpecnostniho klice
29 Imbusovy Sroub M8%1.25*20L 8 98 Prevod nouzového zastaveni
30 Zadni valec 1 99 Ochranna desticka

31 Imbusovy Sroub M10*1.5*80L 3 100 Vnitini zditka bezpecnostniho klice
32 Zadni kryt 1 101 Sroub ST4.2*25L

33 Tlumic (1) 2 102 Deska bezpecnostniho klice
34 Polohovaci nozky 2 103 Horni kryt drzadla

35 Predni valec 1 104 Dolni kryt drzadla

36 Imbusovy Sroub M10*1.5*%45L, 1 105L Boéni kryt drzadla (levy)
37 Popruh 1 105R Bocni kryt drzadla (pravy)
38 Motor AC3.0HP 1 106L Vnitini bocni kryt (levy)
39 Nylonova matice M10*1.5*10T 6 106R Vnitfni bocni kryt (pravy)
40 Rovna podlozka D20*D11*2T 12 107L Hlavni kryt drzadla (levy)
41 Imbusovy Sroub M10*1.5*30L 4 107R Hlavni kryt drzadla (pravy)
42 Izolaéni rozpérka (1) 5 108 Sroub M5*0.8*15L

43 Rovna podlozka D28*D14*2T 4 109 Rovna podlozka D15*D5.2*1.0T
44 Tlumici prvek 4 110 Pfevod uzemnéni

45 Desticka 3 111 Pfevod uzemnéni (2)

46 Sefizovaci valecek 2 112 Lanko 1

47 Desticka motoru 7 113 Lanko 2

48 Kabelova spona 2 114 Lanko 1

49 Kfizovy Sroub ST4*1.41*15L 2 115 Lanko 2

50 Hexagonalni Sroub M8*1.25*60L 1 116 Magnetickd smycka

51 Horni kryt motoru 1 117 Horni LED prevod

52 AL 1 118 Stfedovy LED prevod

53 Zasuvka 1 119 Dolni LED pfevod

54 Ktizovy Sroub ST2.9x9.5L 10 120 Horni pocitacovy prevod
55 Napdjeci desticka 1 121 Stredovy pocitacovy prevod
56 Vypinac 1 122 Dolni pocitacovy prevod
57 Tlumici prvek 2 123 Ménic

58 Pojistka 1 124 Filtr

59 Rovna podlozka D12*D5.2*0.8T 2 125 Induktor




60 Nylonova matice M5*0.8*5T 126 Napajeci prevod

61 Dolni kryt motoru 127 LED ovladaci panel

62 Imbusovy Sroub M10*1.5*50L 128 PC podlozka

63 Plastova rovnd podlozka D10*D24*0.4T 129 Imbusovy kli¢ M6

64 Regulace uhlu naklonu 130 Imbusovy kli¢ M8*120L
65 Imbusovy Sroub M10*1.5*65L 131 Imbusovy kli¢c M4*68L
66 Valecek 133 K¥iZzovy Sroub ST4*1.41*10L
67 Imbusovy Sroub M8*1.25*20L 134 Matice M8*1.25*6T

68 Rovna podlozka D21*D8.5*%1.5T 135 Podlozka D11.5*D8*3.5T
69 Krytka 136 Rovnd podlozka D12*D4.3*1T
70 Osa




Montaz

Krok 1 Pfed montézi pravého stojanu (3) spojte prevod (119) s pfevodem (118) a pfevod (122) s pfevodem
(121). Dale pripevnéte oba stojany (3) a (2) k hlavnimu ramu pomoci imbusovych Sroubi (10) viz obrazek.
Nedotahujte Srouby silné, abyste si ulehdili nasledujici montaz.

Krok 2 Béhem nasledujicich krok( doporucujeme asistenci druhé osoby. Spojte pfevody: pfevod (118)
s (117) a prevody (121) s (120) viz obrazek vyse. Nyni m(izete pfipevnit drzadla (4) k ram0m stojant drzadla
trenaZeru. Ujistéte se, Ze mezi drZzadly a ram stojanu drzadla neskfipnete prfevody. Po nasazeni drzadel je

dotahnéte pomoci $roubd (91). Srouby (91) miiZete faddné dotdhnout.

|@|w rnrm.sgzc_| x4|




Krok 3 Béhem nasledujicich krok( doporucujeme asistenci druhé osoby. Spojte viechny pfevody dle
obrazku vyse. Dale umistéte pocita¢ (84) na 3 vzpéry a dotahnéte jej pomoci imbusovych Sroub (92).

1

32 ﬁ Rdwldil %3

[,
|T“?|TI?I=‘
paes
e

T NRYER
ki — E

Cail
=
.
o=
N

Krok 4 Dotahnéte vSechny Srouby (10) z kroku 1, dale nasadte oba kryty rdmu stojanu drzadel, viz obrazek
»,b”. Sesunte kryty doll tak, aby se ocitly v pozici dle obrazku ,,c”. Zabezpecte kryty Srouby (11).




Napdjeni

Pred zapocetim tréninku prepnéte vypinac do polohy ON (nachazi se na zadni strané krytu motoru). Ujistéte
se, Ze je napajeci pfevod zapojen do zditky s uzemnénim.

Bezpecnostni kli¢

Bezpecnostni kli¢ se musi béhem tréninku nachazet
ve zdifce pro néj urcené. Bez néj bude trenazér v
rezimu OFF. V pfipadé vytahnuti klice béhem
tréninku se trenazZer automaticky vypne.

~__ ™ SafetyKey
~ Clip

Polohovani trenaZeru

Poloha trenazeru mize byt upravena pomoci polohuvacich nozZek, které se nachazi na spodni zadni ¢asti
beZzecké plochy.

Rt

Adjusting feet

Regulace béZeckého pasu

Jednou za mésic nebo dva zkontrolujte napnuti
béZeckého pasu (i v pfipadé, Ze zafizeni nebylo
pouzito ) nebo pokazdé po zakonceni 50-ti
hodinového cyklu pouZiti. BéZecka plocha musi byt
pod rdmem promazavana pomoci pfiloZzené
emulze. Pred pifstoupeni k promazdvani se
ujistété, Ze je napajeci kabel odpojen ze sité a
napinaci Srouby nachazejici se na obou stranach
valecku, jsou povolené.

Po zakonéeni udrzby Srouby dotdhnéte.



Nastaveni pasu

Béhem prvnich dnid pouZivani trenazeru se béZecky pas mize lehce roztahnout, coz vede k jeho presouvani
se doprava nebo doleva a k Sumu béhem tréninku. Za icelem jeho nastaveni postupujte dle krok( nize:

1. Zapojte trenazer a nastavte rychlost v rozmezi 3 az 5 km/h.
2. Poloha béZeckého pdsu se nastavujte pomoci dvou Sroubll nachazejicich se na konci hlavniho ramu.

3. Pokud bézeky pds sklouzava doleva, dotahnéte lehce levy Sroub ve sméru pohybu hod.rucic¢ek. V
pripadé sklouzdvani pasu doprava otocte pravy Sroub ve sméru pohybu hod.ruciéek.

4. V pripadé prilis velkého napnuti bézeckého pasu povolte oba Srouby proti sméru pohybu hod.rucic¢ek.
Ujistéte se, Ze neni béz.pas pfilis napnuty nebo povoleny(vinity).

Increase tension Decrease tension

Udriba

Ocelové a plastové ¢asti mohou byt ¢isténé pomoci jemnych Cisticich prostfedkd. Ujistéte se, Ze jsou pred
pouzitim suché.

Doporucujeme kontrolu viech Sroubl a svari co 6 tydnd. K jejich dotdhnuti pouZijte kli¢e pfiloZzené k baleni.

Zarizeni mUze byt pouZivano pouze v uzavienych a suchych prostorach.

Pocitac
Kontrolni panel

Pomoci dotykového ovladaciho panelu se mliZzete pohybovat v menu a konfigurovat tréninky. Pocitac zacne
svitit po zapnuti zatizeni. Na displeji jsou po celou dobu viditelnd poZadovana nastaveni.

Tlacitko nastaveni Uhlu naklonu - po stisknuti jednoho z téchto tladitek prejde okam?Zité do naklonu.

Ukazatel rychlosti a thlu ndklonu - v kazdém panelu se nachézeji tlacitka pro regulaci rychlosti a Ghlu
naklonu. Béhem vybéru kazdé z uvedenych hodnot za¢ne blikat odpovidajici ukazatel na displeji pocitace.

Tlacitko rychlého nastaveni rychlosti — po stisknuti jednoho z téchto tlacitek pfejde pocita¢ okamf?ité na
rychlost zobrazenou na tomto tlacitku.



COOL DOWN - stisknéte toto tlacitko pro aktivaci pfislusného programu

INCLINE - tato tlacitka pouZivejte pro pohyb v menu nebo pro nastaveni hodnot tréninku. Stisknéte tato
tlacitka béhem tréninku pro zvétSeni nebo zmenseni aktudlniho naklonu.

PROGRAM - stisknéte toto tlacitko pro okamzity prechod do sekce program v menu.
START — spustte nebo obnovte trénink.

STOP — zastavte nebo pauznéte trénink. Stisknéte a pfidrzte po dobu 2 sekund pro pocitace.
ENTER - stisknéte pro potvrzeni hodnot tréninku, pozice v menu nebo spusténi programu.

SPEED - tato tlacitka pouZijte pro pohyb v menu nebo pro nastaveni tréninkovych hodnot. Stisknéte tato
tlacitka béhem tréninku pro sniZeni nebo zvyseni aktudlni rychlosti.

LED MODE - toto tlacitko pouZzjte v hlavnim menu pro nastaveni LED kolejnic. BEhem tréninku muze byt
tlacitko pouzito k prepinani mezi LED rezimy.

Joysticky — pomoci joystickl mlZete rychle upravit thel naklonu nebo rychlost trenazeru béhem tréninku.
Pritahnéte joystick za ucelem zvySeni hodnoty nebo jej potlacte za ucelem snizeni hodnoty.

Zobrazované hodnoty
INCLINE — aktualni ndklon
DISTANCE - aktualni vzdalenost nebo zbyvajici vzdalenost
TIME — aktudlni doba probihajiciho tréninku nebo zbyvajici doba
PULSE — V4§ puls (BPM)
CALORIES — spélené kalorie
8 x 16 na displeji — zobrazi aktualni rychlost a uhel ndklonu

Dolni okynko — zobrazuje ozndmeni



Prvni pouZiti zafizeni

I”

Prepnéte vypinac on / off na zadni strané krytu do polohy ,I”. Ddle umistéte bezpecnostni kli¢ do zdirky na
pfedni strané pocitace a pfipevnéte jej k obleceni. PFi spusténi pocitace se zobrazi aktudlni verze softwaru s
celkovou vzdalenosti a dobou tréninku. Nyni m(iZete nastavit svij uzivatelsky profil navedenim osobnich
Udaju: pohlavi, vék, vyska, a hmotnost. Tato nastaveni slouzi pro vypocet maximalni tepové frekvence
potfebné pro programy fizené pulsem a zkoumani tukové tkané.

1. Nejdrive nastavte pohlavi pomoci tlacitek ndklonu nebo rychlosti. Potvrdte pomoci tlacitka ENTER.
2. Nastavte sv(j vék pomoci tlaéitek naklonu nebo rychlosti. Potvrdte pomoci tladitka ENTER.

3. Nastavte svoji vysku pomoci tlacitek naklonu nebo rychlosti. Potvrdte pomoci tlacitka ENTER.

4. Nastavte svoji hmotnost pomoci tlacitek ndklonu nebo rychlosti. Potvrdte pomoci tlacitka ENTER.
Nyni jste ptipraveni zacit trénovat .

Standby

Po péti minutach necinnosti prejde pocitac automaticky do pohotovostniho rezimu. Vytahnéte a poté viozte
bezpecnostni kli¢ pro probuzeni pocitace.

Zastavte nebo preruste trénink

Trénink miZete prerusit stisknutim tlacitka STOP na poditaci. Pro obnovu tréninku, stisknéte tlacitko START,
pro zastaveni tréninku opétovné stisknéte tlacitko STOP.

Cool Down

Stisknutim tlacitka Cool Down mUiZzete okamZité prejit do programu pro zklidnéni organismu. Rychlost bude
postupné klesat béhem 2 aZz 3 minut aZ do celkového zastaveni zafizeni.

LED osvétleni

Zafizeni je vybaveno LED svételnymi pasky, které se nachazeji po obou stranach protiskluzovych paska.
Osvétleni mliZete nastavit do nékolika barevnych provedeni a program(l. Nastavte svétla stisknutim tlacitka
LED v hlavnim menu nebo prejdéte na tuto moznost pomoc tlacitek ndklonu nebo rychlosti. Kolejnice LED
mohou byt nastaveny do tfech rdznych rezim( nebo mohou byt zcela vypnuté:

Rezim béhani: LED diody méni barvu podle zvolené rychlosti 0-6 km/h — Zluta, 6,1-12 km/h — zelend, >12
km/u — Cervena.

Neutralni reZim: LED diody jsou v neutrdlni bilé barvé.

ReZim multicolor: vyberte si svoji oblibenou barvu: ¢ervenou, modrou, zelenou, oranZzovou, riizovou nebo
fialovou.

OFF: svétlo bude vypnuto.

Béhem tréninku mohou byt LED reZimy prfepinany pomoci tla¢itka LED.



PROGRAMY

1. Manualni

Pomoci ru¢niho programu muzete nastavit oblibenou rychlost a stuper ndklonu béhem celého tréninku. Stisknéte
tlacitko programu nebo pouzijte tlacitka naklonu nebo rychlosti pro pfechod do programu manual. Potvrdte pomoci
tlacitka ENTER. MUzZete nastavit Cas, vzdalenost nebo spalené kalorie, jako jednu z cilovych hodnot. Pfistroj mlzZete
také spustit pfimo stisknutim tlacitka START.

a) Zvolte Cas, vzdalenost nebo spélené kalorie pro jejich nastaveni jako cilové hodnoty pomoci tlacitka ENTER.

b) Nastavte zvolenou cilovou hodnotu pomoci stisknuti tlacitek naklonu nebo rychlosti. Potvrdte pomoci tlacitka
ENTER.

Trénink zacne pfi nejmensim naklonu a rychlosti. BEhem tréninku je mozné naklon a rychlost zménit pomoci tlacitek
naklonu a rychlosti nebo pomoci joystickll z drzadel. Trénink je ukoncen jakmile je dosaZeno cilové hodnoty. Pocitac
automaticky prejde do rezimu zklidnéni organismu. Stisknéte STOP, pokud chcete zrusit program zklidnéni organismu.

2. Zafizeni ma 20 tréninkovych program. Rychlost a naklon budou automaticky pfizptsobené vici zvolenému
programu. Na dalsi strané se nachazi prehled profil(i rychlosti a naklond viech 20ti programu. Diky
tréninkovému programu mUZete nastavit cilovy ¢as u dané vzdalenosti a zkusit tohoto ¢asu dosahnout. Pocitac
stale aktualizuje odhadovany €as ukon&eni tréninku v zavislosti na aktudlni rychlosti. Stisknéte tlacitko programu
a pouzijte tlacitka naklonu nebo rychlosti pro vybér PROGRAMU-u. Potvrdte stisknutim tlacitka START.

a) Vyberte jeden z 20 dostupnych program stisknutim tlaéitek naklonu nebo rychlosti. Potvrdte stisknutim
tlac¢itka ENTER.

b) Zvolte Cas, vzdalenost nebo spélené kalorie jako jednu z cilovych hodnot, stisknutim tlacitka ENTER.

c) Nastavte vybranou cilovou hodnotu stisknutim tlacitek naklonu nebo rychlosti. Potvrdte stisknutim tlacitka
ENTER.

Béhem tréninku je mozné zménit rychlost nebo naklon aktualniho segmentu pomoci tlacitek naklonu nebo
rychlosti nebo pomoci joystick( drzadel. Trénink je ukoncen po dosazeni cilovych hodnot. Pocita¢ automaticky
prejde do programu zklidnéni organismu. Stisknéte STOP, pokud chcete zrusit program zklidnéni organismu.

3. Low Speed- program s nizkou rychlosti

Diky tomuto programu muzZete nastavit ukazatel ujeté vzdalenosti z KM na M (program urceny pro starsi lidi,
nejvyssi rychlost v tomto programu je 4 km / h). Stisknéte tlacitko Program nebo poufijte tlacitka rychlosti /
Uhlu stoupani pro vstup do rezimu MANUAL. Potvrdte stisknutim klavesy Enter.

a) Zvolte cilovou hodnotu, tj ¢as, vzdalenost nebo spalené kalorie a potvrdte stisknutim klavesy Enter.

b) Pomoci tlacitek rychlosti / Ghlu stoupani,uréete zvoleny parametr na pozadované hodnoté, potvrdte
stisknutim tlacitka Start, béZzecky pdas zacne trénink a vzdalenost se zobrazi v metrech.

vy

Béhem tréninku je moZné ménit rychlost a Uhel sklonu podle potfeby, a to za pomoci tlaéitek rychlosti /
stoupani na panelu trenazéru nebo pomoci joystickd, které jsou na rukojetich béZeckého pésu. Trénink se
automaticky ukonci po dosazeni nastavené hodnoty.

4. Uzivatelsky program

Mizete vytvofit a uloZit 4 (U1 — U4) programy. Kazdy program je rozdélen na 16 segmentl. Pro kazdy segment je
mozno nastavit stupen rychlosti a naklonu. Zvolte program USER v hlavnim menu stisknutim tlacitek naklonu nebo
rychlosti. Potvrdte sitsknutim tlacitka ENTER.

Vytvoreni nového programu:

a) Vyberte jeden ze 4 uZivatelskych programi pro upraveni hodnot stisknutim tlacitek naklonu nebo rychlosti.
Potvrdte sitsknutim tlacitka ENTER.



b) Nastavte pozadovanou dobu trvani tréninku stisknutim tlac¢itek naklonu nebo rychlosti. Potvrdte sitsknutim
tlacitka ENTER.

c) Nyni mlZete nastavit rychlost a Uhel ndklonu vsech segmenti. Vybrany segment zac¢ne blikat a okno rychlosti
zobrazi SPEED. Nastavte poZadovanou rychlost pro tento segment, stisknutim tlacitek rychlosti. Potvrdte a
prejdéte do dalsiho segmentu stisknutim ENTER. Tento krok opakujte u kazdého segmentu.

d) Po nastaveni rychlosti pro viechny segmenty za¢ne displej opét blikat u prvniho segmentu. Dolni okynko M
zobrazi INCLINE, v tom okamZiku je mozZné nastavit Uhel naklonu. Potvrdte sitsknutim tlacitka ENTER.

e) Po nastaveni vSech segment(, stisknéte START pro spusténi tréninku. Program se automaticky ulozi.
Vybér drive uloZzeného programu:

1. Zvolte pozadovany uzivatelsky program stisknutim tlaéitek naklonu nebo rychlosti.

2. Stisknéte START pro spusténi programu.

Béhem tréninku Ize ndklon a rychlost ménit pomoci tlacitek naklonu a rychlosti nebo pomoci joystickll na drzadlech.
Trénink je ukoncen, kdyZ ubéhne stanoveny ¢as. Pocita¢ automaticky prejde do rezimu zklidnéni organismu. Stisknéte

STOP, pokud chcete zrusit program zklidnéni organismu.
dlh- ‘ln

il s o

P1 SPEED PH INCLINE P11 SPEED P11 INCLINE
‘lh T ‘Ih JIII
P2 SPEED P2 INCLINE P12 SPEED P12 INCLINE
‘lh . lJlu— illl
P3 SPEED P3 INCLINE P13 SPEED P13 INCLINE

|h - ol il
P4 SPEED P4 INCLINE P14 SPEED P14 INCLINE

|h - Bl |l
P& SPEED P5 INCLINE P15 SPEED P5 INCLINE

PE& SPEED P& INCLINE P16 SPEED P16 INCLIME
P7 SPEED PT INCLINE P17 SPEED 7 INCLIME
.il..-. . ‘I _d.‘|||
P8 SPEED PB INCLINE P18 SPEED P18 INCLIME
|- Im ‘l m
P9 SPEED PO INCLINE P19 SPEED P13 INCLIME
= In JI -
P10 SPEED P40 INCLIME P20 SPEED P20 INCLIME




HRC — poZzadovana hodnota THR

Diky porgramu HRC a THR m{zZete cvicit na zakladé realnych hodnot vlastni tepové frekvence. BéZecky pas
automaticky a postupné méni sklon a rychlost, aby udrzel nastavenou tepovou frekvenci. Srdecni tep lze nastavit na
60% nebo 80% vypocitané maximalni tepové frekvence (HRC). MUZete také nastavit vlastni cilovou tepovou frekvenci
(THR). Diky tréninkovému programu m{iZete nastavit cilovy ¢as u stanovené vzdélenosti a pokusit se tohoto ¢asu
dosahnout. Pocitac neustdle aktualizuje odhadovany ¢as ukonceni tréninku v zavislosti na aktualni rychlosti. Stisknéte
tlacitko programu a pomoci tlacitek naklonu nebo rychlosti zvolte program HRC. Potvrdte pomoci tlacitka ENTER.

1.60% maximalni tepové frekvence — spalovani tuku 2. 80% - zlepSuje vytrvalost 3. THR — zvolte si cilovou tepovou frekvenci
Trénink na 60% nebo 80% maximalni tepové frekvence :

1. Zvolte ,,HRC 60 PCT” nebo ,HRC 80 PCT”, stisknutim tlacitek ndklonu nebo rychlosti. Potvrdte pomoci tlacitka
ENTER.

2. Nastavte pozadovanou dobu tréninku stisknutim tlacitek naklonu nebo rychlosti. Potvrdte pomoci tlacitka
ENTER.

3. Pocitac nyni zobrazuje vypocitanou cilovou tepovou frekvenci, stisknéte START, pro spusténi tréninku.
Target heart rate:
1. Zvolte , THR 133", stisknutim tlacitek naklonu nebo rychlosti. Potvrdte pomoci tladitka ENTER.

2. Nastavte pozadovanou dobu tréninku stisknutim tlacitek naklonu nebo rychlosti. Potvrdte pomoci tlacitka
ENTER.

3. Pozadovanou cilovou tepovou frekvenci (standardné 133 BPM) nastavte pomoci tlacitek sklonu nebo rychlosti.
Potvrdte pomoci tladitka ENTER.

4. Stisknéte START, pro spusténi tréninku.

Srdecni tep |ze zméfit podrzenim Cidla pulsu béhem tréninku. Pocita¢ vypocita maximalni tepovou frekvenci podle
nastaveni provedenych v uzivatelském profilu. Trénink je ukonéen jakmile ubéhne nastaveny ¢as. Pocita¢ automaticky
prejde do programu zklidnéni organismu. Stisknéte STOP, pokud chcete zrusit program zklidnéni organismu.

BODY FAT TEST

Diky testu tukové tkané muiZete zméfit jeji procento. Stisknéte tlacitko programu a poufijte tlacitka naklonu nebo
rychlosti pro zvoleni programu FAT.

1. Stisknéte tlacitko ENTER, pro spusténi testu tukové tkané. PoloZte obé dlané na ¢idla pulsu. Pocitac zaéne méfit.
2. Po nékolika sekundach se zobrazi procento tuku v okné pulsu a vysledek bude v okynku M:

<19: podvaha, 12-25: normalni hmotnost, 26-39: nadvaha, 30>: obezita

TRENINK

Diky tréninkovému programu muZete nastavit cilovy ¢as u nastavené vzdalenosti a zkusit ho dosahnout. Pocitac
neustdle aktualizuje odhadovany ¢as ukonceni tréninku v zavislosti na aktudini rychlosti. Stisknéte tlacitko programu
a pouZijte tlacitko naklonu nebo rychlosti pro vybér programu TRENINK. Potvrdte pomoci tla¢itka ENTER: 1. Nastavte
cilovy Cas stisknutim tlacitek naklonu nebo rychlosti. Stisknéte tlacitko ENTER, 2. Nastavte pozadovanou vzdalenost
stisknutim tlacitek naklonu nebo rychlosti. Stisknéte tlacitko ENTER, 3. Stisknéte START pro spusténi tréninku.

Béhem tréninku zobrazi LED okynko aktudlni tempo v minutach/kilometrech (M / L). A zobrazuje oekavany ¢as
ukonceni tréninku odvijejiciho se od aktualni rychlosti a tempa. Okynko ¢asu nahote zobrazi ¢as, ktery uplynul.
Okynko vzdalenosti zobrazi zbyvajici vzdalenost. BEhem tréninku je mozné rychlost a naklon ménit pomoci tlacitek
naklonu nebo rychlosti nebo pomoci joystickl drzadel. Trénink je ukoncen, kdyZ je dosaZzena nastavena vzdalenost.
Pocitac nyni zobrazi Vas vysledek: lepsi nez cilové tempo, cilové tempo dosazeno nebo pomalejsi nez cilové tempo.



Cisténi
Pravidelné cisténi pasu zarucuje dlouhou Zivotnost produktu.
Pozor: Trenazer musi byt vypnut, aby nedoslo k urazu elektrickym proudem .

Po kazdém tréninku: utfete pocitac a jiné plochy Cistym, mékkym hadfikem, pro odstranéni zbytkd
potu.

Pozor: Nepouzivejte silné Cistici prostifedky nebo rozpoustédla. Aby nedoslo k poskozeni pocitace,
uchovavejte vsechny kapaliny mimo dosah. Nevystavujte pocitac pfimému slunec¢nimu svétlu.

Pro usnadnéni cisténi, doporucujeme pouzit podlozku pro trenazer. Boty mohou zanechat necistoty
na pase, které se mohou dostat pod trenazer. Jednou tydné ocistéte podlozku pod trenazerem.

Mazani

TrenaZér je promazany do vyroby. Doporucujeme ale pravidelné kontrolovat promazani trenaZeru tak,
aby bylo zajisténo optimalni fungovani zafizeni. VétSinou neni potieba promazavat trenazer béhem
prvniho roku nebo prvnich 500 hodin pouzivani.

Co 3 mésice nadzvednéte bok béZzeckého pasu a naneste mazivo na jeho vnitfni stranu, tak hluboko,
jak to jen jde. Promazavani neni nezbytné, pokud jsou pod pasem viditelné stopy promazani.

PouZivejte pouze bezolejovy silikonovy pripravek. Pfed spusténim zafizeni pockejte minutu, az se
mazani rozprostre.

Technicka data

Rozmeéry trenazeru: 840 x 1366 x 2160 mm cm
Max.hmotnost uZivatele: 180 kg

Hmotnost netto: 145 kg

Hmotnost brutto: 163 kg

BéZecky pas: 56 x 157 cm

K dispozici s aplikaci

Kinomap

iConsole+ Training

i console

# [Download on the ANDROID APP ON

@ Appstore i P+ Google play



Sicherheitsanmerkungen

1. Vor dem ersten Gebrauch sollte die unten stehende Bedienungsanleitung
sorgfaltig durchgelesen und fir die Zukunft aufbewahrt werden.

2. Es sollten alle Warnungen und VorsichtsmaRhahmen sowie die
einzelnen Montageschritte bericksichtigt werden. Nutzen Sie das Gerat nur
gemall seinem Verwendungszweck.

3. Um die eigene Sicherheit nicht zu gefdhrden, sollte das Produkt gemal
dieser Anleitung aufgebaut und verwendet werden. Alle anderen Anwender sollten
Uber die Grundsatze der sicheren Verwendung informiert werden.

4. Das Gerat sollte vor dem Zugang von Kindern und Tieren gesichert werden.
Kinder sollten sich ohne Aufsicht nicht in der Ndhe der Maschine aufhalten. Die
Maschine kann durch eine Person aufgebaut und verwendet werden.

5. Vor dem Beginn eines Ubungsprogramms sollte ein Arzt konsultiert werden. Dies
ist vor allem bei Personen mit Gesundheitsproblemen oder Personen, die
Arzneimittel einnehmen, welche Einfluss auf die Herzfrequenz, Blutdruck und
Cholesterinspiegel haben kénnen, notwendig.

6. Der eigene Korper sollte aufmerksam Uberwacht werden. Falls
irgendein Gesundheitsproblem  auftritt  (Schmerz,  Druckgefiihl im
Brustkorbbereich, Herzrhythmusstérungen, Atemstillstand, Ubelkeit, Schwindel),
sollte das Training unverziglich unterbrochen werden. Die fehlerhafte
Durchfiihrung der Ubungen kann zu ernsthaften gesundheitlichen Problemen und zu
Verletzungen fihren.

7. Die Maschine sollte auf einer flachen, trockenen und sauberen Oberflache
gestellt werden. Aus Sicherheitsgriinden sollte der Abstand zu anderen
Gegenstanden mindestens 0,6 m betragen.

8. Es sollten entsprechende Sportkleidung und -schuhe verwendet werden. Zu
lockere Kleidungsstiicke sollten vermieden werden.

9. Die Maschine darf nicht im Freien benutzt werden.

10.Das Gerat sollte auf mogliche Beschadigungen oder Abnutzungserscheinungen
vor jedem Training Uberprift werden.

11.Falls auf dem Gerat scharfe Kanten entstehen, sollte mit der weiteren
Benutzung sofort aufgehort werden.

12.Falls die Maschine ungewohnliche Gerdusche von sich gibt, sollte die
weitere Benutzung unterbrochen werden.

13.Keines der einstellbaren Teile darf hervorstehen und die Bewegungen des
Benutzers behindern. Das Produkt ist nur zur Nutzung durch eine Person geeignet.

14.Die Bremsung hangt von der Geschwindigkeit ab.

15.Die Maschine ist nicht zu therapeutischen Zwecken geeignet.

16.Beim Anheben oder Transportieren der Maschine sollte vorsichtig
vorgegangen werden, um Schulterverletzungen zu vermeiden. Es sollten
entsprechende Hebe-techniken angewendet oder die Hilfe einer anderen Person
in Anspruch genommen werden.

17.Es dirfen keine Modifikationen am Produkt vorgenommen werden. Bei Bedarf
sollte der technische Dienst kontaktiert werden.

18. Doporucena teplota béhem pouzivani: 15-25 °C.

19.Hochstgewicht des Nutzers: 180 kg

20.Das Gerat wurde zur Klasse AB laut DEN ISO 20957-1 Norm angerechnet. Es darf
nicht zu therapeutischen und Rehabilitationszwecken verwendet werden.



Stiickliste

Ifd. Nr. Beschreibung Menge Ifd. Nr. Beschreibung Menge
1 Hauptrahmen 1 71 Nylon-Unterlegscheibe D21*D37*3T 4
2 Linke Saule 1 72 Flache Unterlegscheibe D25xD8.5x2T 4
3 Rechte Saule 1 73 StoRdampfer 2
4 Griffe 1 74 Platte fur den Herzfrequenz-Sensor 2
5 Sdulen-Querstiitze 1 75 Imbusschraube M8%1.25*45L 2
6 Stabilisator 1 76 Imbusschraube M8%1.25*40L 1
7 Computerstitze(2) 3 77 Herzfrequenz-Sensor 4
8L Linke Saulenabdeckung 1 78 Untere Platte fg;::; Herzfrequenz- 2
8R Linke Saulenabdeckung 1 79 Schraube ST4x1.41x15L 2
aL Linke seitliche Motorabdeckung 1 80 Griff 1
9R Linke seitliche Motorabdeckung 1 81 Imbusschraube M5*0.8*10L 9
10 Imbusschraube M10*1.5*65L 6 82 Untere Computerabdeckung 1
11 Kreuzschlitz Schraube M5*0.8*15L 7 83 Seitliche Computerabdeckung 1
12 Innere Secf;;l;irlt.szcsh*r;:ll_ae Typ: CSK 8 84 Computer 1
13 Laufbahnplatte 1 851 L'Lr;ﬁ;ims::;t::;:: 1
14 Diffuser 5 86R Rechter Joystick fur die 1

Laufbahnsteuerung
15 LED-Streifen 2 86L Aufkleber unter dem Joystick (links) 1
16 Kabel des LED-Streifens 2 86R Aufkleber unter dem Joystick (rechts) 1
17 Laufbahn 1 87 Imbusschraube ST4*1.41*12L 6
18 Rutschsichere Bander (2) 2 88 Buchse fur den Griff 2
19 Rutschfeste Bander (3) 2 89 Haltegriff flir den Tablett 1
20 Abdeckung der Laufbahnplatte 2 90L Linke Leitung fur den Griff 1
21 Abdeckung der Laufbahnplatte 2 90R Rechte Leitung fur den Griff 1
22 Rutschfester Band 2 91 Imbusschraube M10*1.5*20L 4
23 Kreuzschlitz Schraube ST4.2*15L 62 92 Imbusschraube M6*1*15L 7
24 Metallclip 8 93 Leitung des Herzfrequenzensors 2
25 StoRdampfer (4) 2 94 StoRdampfer (2) 2




26 StoRdampfer (3) 2 95 Steckplatz flir den Sicherheitsschlissel

27 Flache Unterlegscheibe D16*D8.5*%1.2T 6 96 Sicherheitsschlissel

28 Nylonmutter M8*1.25*8T 6 97 Clip fur den Sicherheitsschliissel

29 Imbusschraube M8%1.25*20L 8 98 Leitung flr den Nothalt

30 Rolle hinten 1 99 Schutzplatte

31 Imbusschraube M10*1.5*80L 3 100 Innerer Steckplatz fur den
Sicherheitsschlissel

32 Abdeckung hinten 1 101 Schraube ST4.2*25L

33 StoRdampfer (1) 2 102 Platte fur den Sicherheitsschlissel

34 Nivellierung FiiRe 2 103 Obere Griffabdeckung

35 Rolle vorn 1 104 Untere Griffabdeckung

36 Imbusschraube M10*1.5*45L 1 105L Seitliche Griffabdeckung (links)

37 Gurt 1 105R Seitliche Griffabdeckung (rechts)

38 Motor AC3.0HP 1 106L Innere seitliche Abdeckung (links)

39 Nylonmutter M10*1.5*10T 6 106R Innere seitliche Abdeckung (rechts)

40 Flache Unterlegscheibe D20*D11*2T 12 107L Hauptabdeckung fiir den Griff (links)

41 Imbusschraube M10*1.5*30L 4 107R Hauptabdeckung fiir den Griff (rechts)

42 Isolations-Zwischenlage (1) 5 108 Schraube M5*0.8*15L

43 Flache Unterlegscheibe D28*D14*2T 4 109 Flache Unterlegscheibe D15*D5.2*1.0T

44 Anschlag 4 110 Erdungskabel

45 Aufnahmeplatte 3 111 Erdungskabel (2)

46 Einstell-Rolle 2 112 Seil 1

47 Motorplatte 7 113 Seil 2

48 Kabelbinder 2 114 Seil 1

49 Kreuzschlitz Schraube ST4*1.41*15L 2 115 Seil 2

50 Sechskantschraube M8*1.25*60L 1 116 Magnetische Schlaufe

51 Obere Motorabdeckung 1 117 Oberes LED Kabel

52 AL badage 1 118 Mittleres LED Kabel

53 Buchse 1 119 Unteres LED Kabel

54 Kreuzschlitzschraube ST2.9x9.5L 10 120 Oberes Computer Kabel

55 Versorgungsplatte 1 121 Mittleres Computer Kabel

56 Netzschalter 1 122 Unteres Computer Kabel




57 Anschlag 123 Wechselrichter

58 Sicherung 124 Filter

59 Flache Unterlegscheibe D12*D5.2*0.8T 125 Induktionsspule

60 Nylonmutter M5*0.8*5T 126 Netzkabel

61 Untere Motorabdeckung 127 LED - Steuerungsplatte

62 Imbusschraube M10*1.5*50L 128 PC-Distanz

63 Kunststoff-Unterlegscheibe flach 129 Imbusschliissel M6
D10*D24*0.4T

64 Einstellung des Neigungswinkels 130 Imbusschlissel M8*120L

65 Imbusschraube M10*1.5*65L 131 Imbusschlissel M4*68L

66 Rolle 133 Kreuzschlitz Schraube ST4*1.41*10L

67 Imbusschraube M8%1.25*20L 134 Mutter M8*1.25*6T

68 Flache Unterlegscheibe D21*D8.5*%1.5T 135 Distanz D11.5*D8*3.5T

69 Blende 136 Flache Unterlegscheibe D12*D4.3*1T

70 Achse




Montage
Schritt 1

Vor dem Einbau der rechten Saule (3) die Leitung (119) mit der Leitung (118) und die Leitung (122) mit der
Leitung (121) verbinden. Danach die beiden Saulen (3) und (2) mit Hilfe der Sechskantschraube (10) am
Hauptrahmen, wie in der Abbildung gezeigt wurde, befestigen. Die Schrauben nicht festziehen, um die
weiteren Schritte zu erleichtern.

[DE—-. o520 6]

Schritt 2
Bei den folgenden Schritten empfehlen wir die Unterstiitzung durch eine andere Person.

Die Leitung (118) mit der Leitung (117) sowie die Leitung (121) mit der Leitung (120), wie in der oberen
Abbildung dargestellt, verbinden. AnschlieRend die Griffe (4) an der Sdule der Laufflache befestigen.
Vergewissern Sie sich, dass die Leitungen nicht eingeklemmt werden. Die Griffe nach dem Einbau mit den

Schrauben (91) festziehen.

|@|w r11er1.sng_| x4|




Schritt 3
Bei den folgenden Schritten empfehlen wir die Unterstiitzung durch eine andere Person.

Alle Leitungen laut der nachfolgenden Zeichnung verbinden. Danach den Computer (84) auf die 3 Stiitzen
(92) stellen und mit Hilfe der Sechskantschraube (92) festschrauben.

Schritt 4

Alle Schrauben (10) vom Schritt 1 festziehen und anschlieBend die seitlichen Sdulenabdeckungen, wie in
der Abbildung ,b” dargestellt, auflegen. Danach die Abdeckungen nach unten schieben, um sie in die
richtige Position zu bringen. (siehe Abbildung ,,c”) Anschlielend die Abdeckungen mit den Schrauben
sichern (11).

Stromversorgung




Vor dem Starten der Ubungen, den Netzschalter, welcher sich hinten auf der Motorabdeckung befindet,
auf ,,ON“ umschalten. Vergewissern Sie sich, dass der Stecker in eine Steckdose mit Erdung angeschlossen
wird.

Sicherheitsschliissel

Der Sicherheitsschliissel muss sich
wihrend der Ubungen in der Buchse
befinden. Ohne ihn bleibt die
Laufbahn auf ,,OFF“. Beim Ziehen des
Schliissels wihrend der Ubungen wird
die Laufbahn automatisch
ausgeschaltet.

T safety Key
~ Clip

Nivellieren der Laufbahn

Die Laufbahn kann je nach Bedarf mit Hilfe der NivellierungsfiiRe, die sich auf der Unterseite der Laufbahn
befinden, nivelliert werden.

NivellierungsfiiRe

Einstellung der Laufbahn

Alle ein bis zwei Monate bzw. alle 50 Betriebsstunden
sollte die Spannung der Laufbahn Gberprift werden (auch
wenn das Gerat nicht benutzt wurde). Die Laufbahnplatte
unter der Laufbahn muss regelmaRig mit dem beigefligten
Schmierstoff geschmiert werden. Bevor Sie mit der
Schmierung beginnen, vergewissern Sie sich, dass der
Stecker aus der Steckdose gezogen wurde und die
Spannrollen an beiden Seiten gelockert wurden.

Nach Beendigung der Wartung missen die Schrauben
wieder festgezogen werden.




Einstellung der Laufbahn

Wahrend der ersten Benutzungstage kann sich die Laufbahn leicht ausdehnen, wodurch sie nach rechts
oder links verschoben wird und ein Gerdusch wihrend der Ubungen entsteht. Um die Laufbahn
einzustellen, gehen Sie wie folgt vor:

5. Die Laufbahn einschalten und die Geschwindigkeit auf 3 bis 5 km/h einstellen.

6. Die Lage der Laufbahn wird mit Hilfe von zwei Schrauben, die sich am Ende des Hauptrahmens
befinden, eingestellt.

7. Wenn die Laufbahn nach links zieht, sollte die linke Schraube leicht im Uhrzeigersinn gedreht werden.
Wenn die Laufbahn nach rechts zieht, sollte die rechte Schraube leicht im Uhrzeigersinn gedreht
werden.

8. Beizu groller Spannung der Laufbahn sollten beide Schrauben entsprechend gegen den Uhrzeigersinn
gedreht werden. Vergewissern Sie sich, dass die Laufbahn nicht zu stark, aber auch nicht zu leicht
(wellig) gespannt ist.

Spannung der Laufbahn erhdhen Spannung der Laufbahn verringern

Wartung

Die Stahl- und Plastikelemente diirfen nur mit einem milden Reinigungsmittel gereinigt werden.
Vergewissern Sie sich vor der Benutzung, dass alle Elemente der Laufbahn trocken sind.

Wir empfehlen, alle Schrauben und Bolzen im regelmaRigen Abstand von 6 Wochen zu kontrollieren. Zum
Festziehen sollten Sie die beigefligten Schliissel verwenden.

Das Gerat darf nur in geschlossen und trockenen Raumen benutzt werden.

Computer
Bedienpult

Mit Hilfe des Touch-Bedienpults kénnen Sie sich durch das Menii bewegen und die Ubungen konfigurieren.
Der Computer wird beim Einschalten beleuchtet. Die gewahlten Einstellungen sind die ganze Zeit auf dem
Display sichtbar.

Drucktaste zur Einstellung des Neigungswinkels — Nach dem Driicken einer der Drucktasten geht der
Computer direkt in den Neigungswinkel.

Anzeige der Geschwindigkeit und des Neigungswinkels — In jedem Bedienpult befinden sich
Drucktasten zur Einstellung der Geschwindigkeit und des Neigungswinkels. Bei der Wahl des jeweiligen
Parameters fangt die Anzeige zu blinken an.

Drucktaste zur schnellen Einstellung der Geschwindigkeit — Nach dem Driicken einer der Drucktasten
geht der Computer direkt auf die Geschwindigkeit, die an der Drucktaste steht.



LR R L L L
TTTTETT Y

)
]
)
-
o

&
J
o

COOL DOWN - Driicken Sie diese Taste, um das entsprechende Programm zu aktivieren.

INCLINE — Benutzen Sie diese Drucktasten, um sich durch das Menl zu bewegen oder entsprechende
Ubungsparameter einzustellen. Driicken Sie diese Tasten wiahrend der Trainingseinheit, um den aktuellen
Neigungswinkel zu erhéhen oder zu verringern.

PROGRAM - Driicken Sie diese Taste, um direkt zum Programm zu gehen.
START — Starten oder Wiederaufnehmen der Trainingseinheit.

STOP — Anhalten oder Unterbrechen der Trainingseinheit. Driicken und halten Sie die Drucktaste fir zwei
Sekunden, um den Computer zuriickzusetzen.

ENTER — Driicken Sie diese Taste, um den Wert der Trainingseinheit oder die Men(position zu bestatigen
oder das Programm zu starten.

SPEED — Benutzen Sie diese Drucktasten, um sich durch das Meni zu bewegen oder entsprechende
Ubungsparameter einzustellen. Driicken Sie diese Tasten wihrend der Trainingseinheit, um den aktuellen
Wert zu erhéhen oder zu verringern.

LED MODE — Benutzen Sie diese Drucktaste im Hauptmend, um zu den Einstellungen der LED-
Flihrungsschienen zu gelangen. Wahrend der Trainingseinheit kann die Taste zum Umschalten zwischen
den jeweiligen LED-Betriebsarten verwendet werden.

Joysticks — Mit Hilfe der Joysticks kdnnen der Neigungswinkel und die Geschwindigkeit wahrend der
Ubungen schnell verstellt werden. Ziehen Sie den Joystick, um den Wert zu erhéhen oder schieben ihn nach
vorne, um den Wert zu verringern.

Anzeige der Parameter
INCLINE — Aktueller Neigungswinkel
DISTANCE - Aktuelle Distanz oder die Ubrig gebliebene Entfernung
TIME — Aktuelle Dauer der Ubungen oder die ibrig gebliebene Zeit
PULSE — lhre Herzfrequenz (BPM)
CALORIES — Verbrannte Kalorien
8 x 16 auf dem Display — Anzeige der aktuellen Geschwindigkeit und des aktuellen Neigungswinkels

Das untere Fenster — Anzeige der Benachrichtigungen



Die erste Inbetriebnahme

Stellen Sie den Schalter hinter der Abdeckung des Laufbahnmotors ON/OFF auf die ,,|“ Position. Stecken Sie anschlieRend den
Sicherheitsschliissel in den Steckplatz vorne am Computer und befestigen Sie den Clip an der Kleidung. Beim Einschalten des
Computers wird die aktuelle Softwareversion mit der Gesamtlaufleistung und der gesamten Zeit angezeigt. Jetzt konnen Sie |hr
Benutzerprofil konfigurieren, indem Sie Daten, wie Geschlecht, Alter, GroRe und Gewicht eingeben. Diese Einstellungen dienen zur
Berechnung der maximalen Herzfrequenz, der sowohl fiir die Programme, die mit Herzfrequenz gesteuert werden als auch zur
Untersuchung des Fettgewebes notwendig ist.

5. Stellen Sie zuerst das Geschlecht ein, indem Sie die Drucktaste fir den Neigungswinkel oder die Geschwindigkeit driicken.
Bestdtigen Sie die Eingabe durch Driicken der ENTER-Taste.

6. Stellen Sie nun lhr Alter ein, ebenfalls durch das Driicken der Taste fir den Neigungswinkel oder die Geschwindigkeit.
Bestdtigen Sie die Eingabe durch Driicken der ENTER-Taste.

7. Stellen Sie Ihre GréRe ein, indem Sie die Drucktaste fur den Neigungswinkel oder die Geschwindigkeit driicken. Bestatigen Sie
die Eingabe durch Driicken der ENTER-Taste.

8. Stellen Sie nun Ihr Gewicht ein, indem Sie wieder die Taste fiir den Neigungswinkel oder die Geschwindigkeit betatigen.
Bestatigen Sie die Eingabe durch Driicken der ENTER-Taste.

Jetzt sind Sie bereit, um mit dem Training zu beginnen.

Standby

Nach fiinf Minuten Stillstand geht der Computer automatisch in den Stand-by-Modus. Um den Computer wieder zu aktivieren,
ziehen Sie den Sicherheitsschliissel und stecken ihn wieder ein.

Anhalten oder Unterbrechen der Trainingseinheit

Wahrend der Trainingseinheit kann diese durch das Driicken der STOP-Taste am Bedienpult angehalten werden. Um das Training
fortzusetzen, driicken Sie die START-Taste. Um das Training zu beenden, driicken Sie die STOP-Taste erneut.

Cool Down

Durch das Driicken der Cool Down-Taste kann direkt in das Beruhigungsprogramm tbergegangen werden. Die Geschwindigkeit
wird innerhalb von 2 bis 3 Minuten allméhlich bis zum volligen Stillstand reduziert.

LED Beleuchtung

Das Gerat ist mit eingebauten LED-Streifen ausgestattet, die sich an beiden Seiten der rutschsicheren Bander befinden. Die
Beleuchtung kann in mehreren Farb- und Programmvarianten eingestellt werden. Konfigurieren Sie das Licht, indem Sie die LED-
Taste im Hauptmen driicken oder gehen Sie auf diese Funktion liber die Neigungs- und Geschwindigkeitstasten. Die LED-
FUhrungen konnen in drei verschiedenen Betriebsarten konfiguriert oder vollstandig ausgeschaltet werden:

Betriebsart Laufen: Die LEDs wechseln die Farbe mit der gewéhlten Geschwindigkeit 0-6 km/u —gelb, 6,1-12 km/u — griin, >12 km/u
—rot.

Neutrale Betriebsart: Die LEDs bleiben in weiller, neutraler Farbe.
Betriebsart Multicolor: Wahlen Sie |hre Lieblingsfarbe aus: rot, blau, griin, orange, rosa oder violett.
OFF: Die Lichter werden ausgeschaltet.
Waihrend der Trainingseinheit kénnen die LED-Betriebsarten durch das Driicken der LED-Taste umgeschaltet werden.
PROGRAMME
1. Manuell

Im manuellen Programm kann die gewiinschte Geschwindigkeit und der gewlinschte Neigungswinkel wahrend des
gesamten Trainings eingestellt werden. Driicken Sie die Programmtaste oder benutzen Sie die Neigungs- oder
Geschwindigkeitstaste, um in das manuelle Programm umzuschalten. Bestétigen Sie die Eingabe, indem Sie die
ENTER-Taste driicken. Sie kdnnen die Zeit, die Distanz oder die zu verbrennenden Kalorien als einen der Zielwerte
einstellen. Sie kdnnen das Gerat auch direkt durch das Driicken der START-Taste in Gang setzen.

c) Wahlen Sie die gewiinschte Zeit, die Distanz oder die zu verbrennenden Kalorien als einen der Zielwerte und
bestatigen diese durch das Driicken der ENTER-Taste.



d) Stellen Sie den gewiinschten Zielwert ein, indem Sie die Neigungs- oder Geschwindigkeitstaste driicken.
Bestatigen Sie die Eingabe, indem Sie die ENTER-Taste driicken.

Das Training beginnt mit dem kleinsten Neigungswinkel und der niedrigsten Geschwindigkeit. Wahrend der
Trainingseinheit kann die Geschwindigkeit und der Neigungswinkel durch das Driicken der Neigungs- oder der
Geschwindigkeitstaste oder auch Uber die Joysticks am Griff verstellt werden. Die Trainingseinheit wird beendet,
wenn der eingestellte Zielwert erreicht wurde. Der Computer geht automatisch in den Modus der Kérperberuhigung
Uber. Driicken Sie STOPP, wenn Sie den Modus der Kérperberuhigung unterbrechen méchten.

2. Das Gerat besitzt 20 Trainingsprogramme. Geschwindigkeit und Neigung werden automatisch an das
gewdhlte Programm angepasst. Auf der folgenden Seite befindet sich eine Ubersicht der Geschwindigkeits-
und Neigungsprofile fir alle 20 Programme. Dank dieses Trainingsprogramms kdnnen Sie die angestrebte
Zeit in der festgelegten Distanz definieren und versuchen, diese Zeit zu erreichen. Der Computer aktualisiert
je nach aktueller Geschwindigkeit die geschatzte Zeit des Trainingsendes. Driicken Sie die Programmtaste
und benutzen Sie die Neigungs- oder Geschwindigkeitstaste, um ein Programm auszuwahlen. Bestatigen Sie
die Eingabe, indem Sie die START-Taste drlicken.

d) Wahlen Sie eines der verfligbaren 20 Programme, indem Sie die Tasten flir Neigung oder Geschwindigkeit
driicken. Bestéatigen Sie die Eingabe, indem Sie die ENTER-Taste driicken.

e) Wahlen Sie durch das Driicken der ENTER-Taste zwischen der Zeit, der Distanz und den zu verbrennenden
Kalorien, um diese als einen der Zielwerte einzustellen.

f)  Stellen Sie den gewlinschten Zielwert ein, indem Sie die Neigungs- oder Geschwindigkeitstaste driicken.
Bestatigen Sie die Eingabe, indem Sie die ENTER-Taste driicken.

Wahrend der Trainingseinheit kann die Geschwindigkeit und der Neigungswinkel des aktuellen Abschnitts durch
das Driicken der Neigungs- oder der Geschwindigkeitstaste oder auch Uber die Joysticks am Griff verstellt
werden. Das Training wird nach Erreichen der Zielwerte abgeschlossen. Der Computer geht automatisch in den
Modus der Korperberuhigung tber. Driicken Sie STOPP, wenn Sie den Cool Down-Modus unterbrechen
mochten.

3. Low Speed- Programm mit niedrigen Geschwindigkeiten

Dank diesem Programm kann die Anzeige der gelaufenen Strecke KM auf M umgeschaltet werden (dieses
Programm ist flir dltere Menschen gedacht, die Hochstgeschwindigkeit in diesem Programm betragt 4 km/h).
Driicken Sie die Drucktaste ,,Program” oder benutzen Sie die Geschwindigkeits-/Neigungswinkeltasten um in
den manuellen Modus lberzugehen. Driicken Sie ENTER um die Auswahl zu bestatigen.
a. Wahlen Sie den gewlinschten Parameter, d.h. Distanz oder verbrannte Kalorien aus und bestatigen Sie
die Auswahl indem Sie die ENTER Taste driicken.
b. Geben Sie den gewiinschten Wert ein indem Sie die Tasten fiir Geschwindigkeit/Neigungswinkel
benutzen. Danach driicken Sie START um die Eingabe zu bestatigen. Die Laufbahn beginnt das Training
und die zuriickgelegte Strecke wird in Metern angezeigt.

Das Training beginnt mit der niedrigsten verfiigbaren Geschwindigkeit und mit dem Neigungswinkel von Null
Grad. Die Geschwindigkeit und der Neigungswinkel kann wahrend des Trainings entsprechend der eigenen
Bedirfnissen verstellt werden. Um dies zu tun, benutzen Sie die Tasten SPEED/INCLINE auf dem Bedienpult der
Laufbahn oder Uber die Joysticks die sich in den Griffen der Laufbahn befinden. Die Trainingseinheit wird
automatisch nach dem Erreichen des gewlinschten Wertes beendet.

4. Benutzerprogramm

Sie kénnen 4 Programme (U1 — U4) erstellen und speichern. Jedes Programm ist in 16 Abschnitte unterteilt. Zu
jedem Abschnitt kann das Niveau der Geschwindigkeit und der Neigung eingestellt werden. Wahlen Sie im
Hauptmeni das Programm USER, indem Sie die Tasten fiir Neigung oder Geschwindigkeit driicken. Bestatigen Sie die
Eingabe, indem Sie die ENTER-Taste dricken.

Erstellung eines neuen Programms:

f)  Wahlen Sie durch Driicken der Tasten fiir Neigung oder Geschwindigkeit eines der vier Benutzerprogramme,
um den Inhalt zu bearbeiten. Bestatigen Sie die Eingabe, indem Sie die ENTER-Taste dricken.



g) Definieren Sie die gewiinschte Dauer des Trainings, indem Sie die Tasten fiir Neigung oder Geschwindigkeit
driicken. Bestéatigen Sie die Eingabe, indem Sie die ENTER-Taste driicken.

h) Jetzt kdnnen Sie die Geschwindigkeit und die Neigung aller Abschnitte festlegen. Der gewahlte Abschnitt fangt an zu blinken
und die Anzeige fiir Geschwindigkeit zeigt SPEED an. Definieren Sie die gewlinschte Geschwindigkeit fir diesen Abschnitt,
indem Sie die Taste fiir Geschwindigkeit driicken. Bestatigen Sie die Eingabe und gehen Sie zum nachsten Abschnitt, indem
Sie die ENTER-Taste driicken. Wiederholen Sie den Schritt fir alle Abschnitte.

i) Nach Einstellung der Geschwindigkeit fiir alle Abschnitte fangt die Anzeige im ersten Abschnitt wieder zu blinken an. Wenn
die untere Anzeige M INCLINE anzeigt, kann die Neigung festgelegt werden. Bestatigen Sie die Eingabe, indem Sie die
ENTER-Taste driicken.

j)  Nach dem Einstellen aller Abschnitte driicken Sie die START-Taste, um die Trainingseinheit zu starten. Das Programm wird
automatisch gespeichert.

Wahl des vorher gespeicherten Programms:

3. Wahlen Sie das gewiinschte Benutzerprogramm, indem Sie die Tasten fiir Neigung oder Geschwindigkeit driicken.
4. Dricken Sie START, um das Programm zu starten.

Wahrend der Trainingseinheit kann die Geschwindigkeit und der Neigungswinkel des aktuellen Abschnitts durch das Driicken der
Neigungs- oder der Geschwindigkeitstaste oder auch lber die Joysticks am Griff verstellt werden. Die Trainingseinheit wird nach
Ablauf der eingestellten Zeit beendet. Der Computer geht automatisch in den Modus der Kérperberuhigung tber. Driicken Sie

STOPP, wenn Sie das Programm unterbrechen méchten. I

okl lls o

P1 SPEED P1 INCLINE P11 SPEED P11 INCLINE
‘lh -Hl- ‘Ih JIII
P2 SPEED P2 INCLINE P12 SPEED P12 INCLINE
‘lh - lJlu— illl
P3 SPEED P3 INCLINE P13 SPEED P13 INCLINE
‘Ih _—— - ol el
P4 SPEED P4 INCLINE P14 SPEED P14 INCLINE
‘lh — l-ll.-l Ealle..ll
P& SPEED P5 INCLINE P15 SPEED P& INCLINE
JIL ull_ all
P& SPEED PE INCLINE P16 SPEED P16 INCLINE

P7 SPEED PT INCLINE P17 SPEED P17 INCLINE
.il..-. - - ‘I _d.dlll
P8 SPEED PB INCLINE P18 SPEED P18 INCLINE
e el ‘l ol B
P9 SPEED PO INCLINE P19 SPEED P19 INCLINE

T . In Jl -
P10 SPEED P10 INCLINE P20 SPEED P20 INCLINE



HRC und THR - Training anhand aktueller Herzfrequenz

Dank den Programmen HRC und THR kdnnen Sie in Anlehnung an die tatsachlichen Werte der eigenen Herzfrequenz trainieren. Der
Laufbahncomputer dandert automatisch und stufenweise die Neigung und die Geschwindigkeit, um den definierten Pulsschlag zu
erhalten. Die Herzfrequenz kann auf 60% oder 80% des berechneten maximalen Wertes eingestellt werden (HRC). Sie kdnnen auch
einen anderen angestrebten Pulsschlag (THR) festlegen. Dank dieses Trainingsprogramms kdnnen Sie die angestrebte Zeit in der
festgelegten Distanz definieren und versuchen, diese Zeit zu erreichen. Der Computer aktualisiert die geschatzte Zeit der
Trainingsenden nach aktueller Geschwindigkeit. Driicken Sie die Programmtaste und benutzen Sie die Neigungs- oder
Geschwindigkeitstaste, um das HRC Programm auszuwahlen. Bestatigen Sie die Eingabe, indem Sie die ENTER-Taste dricken.

1. 60% der maximalen berechneten Herzfrequenz - Fettverbrennung
2. 80% der maximalen berechneten Herzfrequenz - Ausdauerverbesserung
3. THR - Wahlen Sie lhre angestrebte Herzfrequenz aus.

Training bei 60% oder 80% der maximalen berechneten Herzfrequenz.

1. Wabhlen Sie ,HRC 60 PCT” oder ,,HRC 80 PCT” und bestatigen Sie die Eingabe mit der ENTER-Taste.

2. Definieren Sie die gewlinschte Trainingsdauer, indem Sie die Tasten fiir Neigung oder Geschwindigkeit driicken.
Bestatigen Sie die Eingabe, indem Sie die ENTER-Taste driicken.

3. Der Computer zeigt jetzt den berechneten Wert der Herzfrequenz. Driicken Sie START, um die Trainingseinheit zu
beginnen.

Target heart rate:

1. Wahlen Sie ,THR 133”, indem Sie die Tasten fiir Neigung oder Geschwindigkeit driicken. Bestatigen Sie die Eingabe,
indem Sie die ENTER-Taste driicken.

2. Definieren Sie die gewlinschte Dauer des Trainings, indem Sie die Tasten fiir Neigung oder Geschwindigkeit
driicken. Bestatigen Sie die Eingabe, indem Sie die ENTER-Taste driicken.

3. Legen Sie den geforderten Wert der Herzfrequenz (standardméaRig 133 BPM) fest, indem Sie die Tasten fiir Neigung
oder Geschwindigkeit driicken. Bestatigen Sie die Eingabe, indem Sie die ENTER-Taste driicken.

4. Dricken Sie START, um die Trainingseinheit zu beginnen.

Die Herzfrequenz kann gemessen werden, indem der Herzfrequenzsensor gehalten wird. Der Computer rechnet
entsprechend der Einstellung im Benutzerprofil dir maximale Herzfrequenz aus. Die Trainingseinheit wird nach Ablauf
der eingestellten Zeit beendet. Der Computer geht automatisch in den Modus der Kérperberuhigung tber. Driicken Sie
STOPP, wenn Sie das Programm unterbrechen mochten.

BODY FAT TEST

Dank dem Test des Fettgewebes kdnnen Sie diesen Prozentanteil messen. Driicken Sie die Programmtaste und benutzen
Sie die Neigungs- oder Geschwindigkeitstaste, um das Programm FAT auszuwéhlen.

1. Dricken Sie die ENTER-Taste, um den Test des Fettgewebes durchzufiihren. Legen Sie beide Hande auf die
Herzfrequenzsensoren. Der Computer startet die Messung.

5. Nach einigen Sekunden erscheint auf der Anzeige der Herzfrequenz der Prozentanteil des Fettgewebes und das
Ergebnis wird in der unteren Anzeige M angezeigt:

<19: Untergewicht, 12-25: Normalgewicht, 26-39: Ubergewicht, 30>: Fettleibigkeit
TRAINING

Dank dieses Trainingsprogramms konnen Sie die angestrebte Zeit in der festgelegten Distanz definieren und versuchen,
diese Zeit zu erreichen. Der Computer aktualisiert je nach aktueller Geschwindigkeit die geschatzte Zeit der
Trainingsenden. Driicken Sie die Programmtaste und benutzen Sie die Neigungs- oder Geschwindigkeitstaste, um das
Programm TRAINING auszuwahlen. Bestatigen Sie die Eingabe, indem Sie die ENTER-Taste driicken: Stellen Sie den
gewinschten Zielwert ein, indem Sie die Neigungs- oder Geschwindigkeitstaste driicken. Driicken Sie ENTER. Stellen Sie



den gewtinschten Zielwert ein, indem Sie die Neigungs- oder Geschwindigkeitstaste driicken. Driicken Sie ENTER.
Driicken Sie START, um die Trainingseinheit zu beginnen.

Wihrend des Trainings wird die aktuelle Herzfrequenz in Minuten/Kilometern (M/L) auf der LED Anzeige angezeigt. Es
wird die geschatzte Zeit bis zum Trainingsende, die anhand der aktuellen Geschwindigkeit berechnet wird, angezeigt.
Die Zeitanzeige oben zeigt die abgelaufene Zeit an. Die Entfernungsanzeige zeigt die lbrig gebliebene Distanz an.
Wahrend der Trainingseinheit kann die Geschwindigkeit und der Neigungswinkel durch das Driicken der Neigungs- oder
der Geschwindigkeitstaste oder auch lber die Joysticks am Griff verstellt werden. Die Trainingseinheit wird beendet,
wenn der eingestellte Zielwert erreicht wurde. Der Computer zeigt jetzt Ihr Ergebnis an: Besser als der Zielwert, hat den
Zielwert erreicht oder langsamer als das Zieltempo.

Reinigung
Die regelméRige Reinigung des Laufbandes gewihrleistet eine lange Lebensdauer des Produktes.
Achtung: Die Laufbahn muss ausgeschaltet sein, um einen Stromschlag zu verhindern.

Wischen Sie das Bedienpult und die anderen Oberflachen nach jedem Training mit einem sauberen, weichen und
feuchten Tuch ab, um SchweilRreste zu entfernen.

Achtung: Zur Gerdtereinigung sollten keine starken Reinigungs- oder Losungsmitteln verwendet werden. Um einer
Beschadigung des Computers vorzubeugen, halten Sie alle Fliissigkeiten vom Gerat fern. Schiitzen Sie den Computer
vor direkter Sonnenstrahlung.

Um die Reinigung zu erleichtern, empfiehlt sich die Anwendung einer Laufbahn-Matte. Schuhe kénnen Schmutz auf das
Laufband Ubertragen, der dann unter der Laufbahn landet. Reinigen Sie einmal in der Woche die Matte unter der
Laufbahn.

Schmierung

Die Laufbahn ist ab Werk geschmiert. Es wird jedoch empfohlen, die Schmierung der Laufbahn regelmaRig zu priifen,
um optimale Betriebsbedingungen zu gewahrleisten. Ublicherweise ist keine Schmierung der Laufbahn im ersten Jahr
bzw. in den ersten 500 Betriebsstunden notwendig.

Heben Sie alle 3 Monate die Seite des Laufbandes an und tragen Sie so tief wie méglich Schmiermittel auf die
Innenflache auf. Eine Schmierung ist nicht erforderlich, wenn sich unter dem Band noch Schmierstoffspuren befinden.

Benutzen Sie nur ein mineraldlfreies Silikon-Ol. Vor dem Starten der Maschine warten Sie 1 Minute ab, bis sich der
Schmierstoff verteilt hat.

Technische Daten

Abmessungen der Laufbahn 840 x 1366 x 2160 mm
Hochstgewicht des Nutzers: 180 kg

Nettogewicht: 145 kg

Bruttogewicht: 163 kg

Laufbahn: 56 x 157 cm
Verfiigbar mit der Anwendung

Kinomap

QY Kinomap

: COﬁSOlG Download on the ANDROID APP ON

@& AppStore P+ Google play

iConsole+ Training




Oznakowanie sprzetu symbolem przekreslonego kontenera na odpady informuje o
zakazie umieszczania zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego wraz z innymi
odpadami. Zgodnie z Dyrektywa WEEE o sposobie gospodarowania zuzytymi odpadami
elektrycznymi i elektronicznymi, dla tego typu sprzetu nalezy stosowac oddzielne
sposoby utylizacji.

Uzytkownik, ktéry zamierza pozby¢ sie tego produktu, zobowigzany jest do oddania go
do punktu zbierania zuzytego sprzetu elektrycznego i elektronicznego, dzieki czemu
przyczynia sie do ponownego uzycia, recyklingu, bagdz odzysku, a tym samym do ochrony
srodowiska naturalnego. W tym celu nalezy skontaktowac sie z punktem w ktérym
urzadzenie zostato nabyte, lub z przedstawicielami wtadz lokalnych. Skfadniki

niebezpieczne zawarte w sprzecie elektronicznym moga powodowac dtugo utrzymujgce sie niekorzystne zmiany w
Srodowisku naturalnym, jak réwniez dziata¢ szkodliwie na zdrowie ludzi.

g

Marking the equipment with a symbol of a crossed-out waste container informs about
prohibition of placing used electrical and electronic equipment with other household
waste. According to the WEEE Directive on used electrical and electronic waste
management, separate disposal methods must be applied for this type of equipment.

A user, who intends to dispose this product, is required to deliver it to a collection point
for used electrical and electronic equipment in order to contribute to reuse, recycling, or
recovery and consequently, to protect the environment. To do this, contact the point
where the device was purchased or local government officials. Hazardous components
contained in the electronic equipment can cause long-lasting adverse changes in the
environment, as well as have a harmful effect on human health.

g

Oznaceni zafizeni symbolem preskrtnutého kontejneru na odpad informuje o zdkazu
ukladani pouzitych elektrickych a elektronickych zafizeni spole¢né s ostatnim odpadem.
Podle smérnice WEEE o nakladani s pouzitym elektrickym a elektronickym odpadem je
nutné pro tento typ zafizeni pouzivat oddélené metody likvidace.

UZivatel, ktery hodla tento vyrobek zlikvidovat, je povinen jej odevzdat na sbérném misté
pro pouzita elektrickd a elektronicka zafizeni, ¢imZ prispéje k opétovnému pouZziti,
recyklaci nebo zpracovani na druhotné suroviny, a tim pfispéje k ochrané Zivotniho
prostfedi. Za timto Ucelem se obratte na misto, kde byl spotfebi¢ zakoupen, nebo na
mistni Gfad. Nebezpecné slozky obsazené v elektronickych zafizenich mohou zplsobit
dlouhodobé nepfiznivé zmény v Zivotnim prostredi a také mit Skodlivy vliv na lidské zdravi.

h5¢

Die Kennzeichnung von Geraten mit einem durchgestrichenen Abfallbehalter weist darauf
hin, dass das Produkt vom normalen Haushaltsabfall getrennt gesammelt und entsorgt
werden muss. Nach der WEEE-Richtlinie iber Elektro- und Elektronik-Altgerdate muss man
diese Art der Gerate getrennt entsorgen.

Der Nutzer, der dieses Gerat entsorgen will, ist dazu verpflichtet, es an die Sammelstelle
fiir Elektro- und Elektronik-Altgerate zurlickzugeben, was zur Wiederverwendung, zum
Recycling oder zur Verwertung und damit zum Schutz der Umwelt beitragt. Wenden Sie
sich dazu bitte an lhren Handler oder an die ortlichen Behorden. Gefahrliche Komponenten
in elektronischen Geraten konnen zu dauerhaften nachteiligen Veranderungen der Umwelt
und zu schadlichen Auswirkungen auf die menschliche Gesundheit fiihren.



Abisal Sp. z 0.0.
ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze

www.abisal.pl

KARTA GWARANCYJNA

WARUNKI GWARANCJI:

1. Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesiecy od daty sprzedazy.

2. Gwarancja bedzie respektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:

- czytelnie i poprawnie wypetnionej karty gwarancyjnej z pieczatkg sprzedazy oraz podpisem sprzedawcy,

- waznego dowodu zakupu sprzetu z datg sprzedazy / rachunku, reklamowanego towaru.

3. Ewentualne wady i uszkodzenia ujawniane w okresie gwarancyjnym bedg naprawiane bezptatnie w terminie nie
dtuzszym niz 21 dni od daty dostarczenia towaru do serwisu.

4. W przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci z importu okres naprawy moze sie wydiuzy¢ o czas niezbedny
do ich sprowadzenia jednak nie dtuzej niz o 90 dni.

5. Gwarancjg nie sg objete:

- uszkodzenia mechaniczne i wywotane nimi wady,

- uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewtasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i przechowywania,

- niewfasciwy montaz i konserwacja,

- uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z ggbki, kotka, tozyska

itp.

6. Gwarancja traci waznos¢ w przypadku:

- uptywu terminu waznosci,

- samodzielnych napraw,

- nieprzestrzegania zasad prawidtowej eksploataciji.

7. Produkt oddany do naprawy powinien by¢ kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia brakéw serwis ma prawo
odméwi¢ przyjecia do naprawy. W przypadku dostarczenia brudnego produktu serwis moze odmowi¢ jego
przyjecia lub tez na koszt klienta za jego pisemng zgoda dokona¢ czyszczenia.

8. Gwarancjg nie sg objete czynnosci zwigzane z montazem, konserwacjg, ktére zgodnie z instrukcjg obstugi
uzytkownik zobowigzany jest wykona¢ we wiasnym zakresie.

9. Gwarant informuje réwniez, Zze prowadzi serwis pogwarancyjny.

10. Towar powinien by¢ zabezpieczony do wysyiki.

11. W celu skorzystania z gwarancji, przestrzegaj procedury zamieszonej na stronie internetowej:
https://serwis.abisal.pl/

W przypadku braku zgodno$ci rzeczy sprzedanej z umowg kupujgcemu z mocy prawa przystugujg srodki ochrony
prawnej ze strony i na koszt sprzedawcy. Gwarancja nie ma wptywu na te srodki ochrony prawne;j.

SPRZET NIE JEST PRZEZNACZONY DO UZYTKU W CELACH REHABILITACYJNYCH | TERAPEUTYCZNYCH.

ADNOTACJE O PRZEBIEGU NAPRAW

Data Data Podpis odbierajgcego

Lp. zgtoszenia wydania Przebieg napraw (sklep, witasciciel)



https://serwis.abisal.pl/

Abisal Sp. z 0.0.
ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze

www.abisal.pl
GUARANTEE CARD

Date Of SAle: .o,

GUARANTEE TERMS:

1. The Seller, on behalf of the Guarantor, provides a guarantee in the territory of the Republic of Poland for a period
of 24 months from the date of sale.

2. The guarantee will be honoured by the shop or service centre upon presentation by the customer:

- a legibly and correctly completed warranty card with the sales stamp and the seller's signature,

- a valid proof of purchase of the equipment with the date of sale / receipt, the goods claimed.

3. Any defects and damage discovered during the warranty period will be repaired free of charge within a maximum
of 21 days from the date of delivery of the goods to the service.

4. In the case of the necessity to import parts, the repair period may be extended by the time necessary for their
import, but not longer than 90 days.

5. The warranty does not cover:

- mechanical damage and defects caused by them,

- damages and defects resulting from improper use and storage,

- improper assembly and maintenance,

- damage and wear of components such as cables, straps, rubber parts, pedals, sponge grips, wheels, bearings,
etc.

6. The warranty is void in the event of:

- expiry date,

- self-repair,

- failure to observe the rules of correct operation.

7. Product returned for repair should be complete and clean. In the case of defects the service has the right to
refuse acceptance for repair. If the product is delivered dirty, the service centre may refuse to accept it or clean it at
the customer's expense with his written consent.

8. The warranty does not cover installation and maintenance work, which, according to the user manual, must be
carried out by the user himself.

9. The guarantor also informs that it provides post-warranty service.

10. The goods should be protected for shipping.

11. In order to make use of the warranty, please follow the procedure on the website: https://serwis.abisal.pl/.

In case of non-conformity of the sold thing with the contract, the buyer is entitled by law to legal remedies from and
at the expense of the seller. The guarantee does not affect such remedies.

THE EQUIPMENT IS NOT INTENDED FOR REHABILITATION AND THERAPY

NOTES ON THE COURSE OF REPAIRS

Date of Date of Signature of the
ltem notification provision Course of repairs recipient (shop,

owner)



https://serwis.abisal.pl/

Abisal Sp. z 0.0.
ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze

P v . www.abisal.pl
ZARUCNI LIST

ZARUCNIi PODMINKY:

1. Prodavajici jménem Rucitele poskytuje zaruku na tzemi Polské republiky na dobu 24 mésicli od data prodeje.

2. Zaruka bude uznana prodejnou nebo servisnim stfediskem po pfedloZeni zdkaznikem:

- Citelné a spravné vyplnény zarucni list s prodejnim razitkem a podpisem prodavajiciho,

- platny doklad o koupi zafizeni s datem prodeje/pfijmu, reklamované zbozi.

3. Veskeré zavady a poskozeni zjisténé v zaruc¢ni dobé budou bezplatné odstranény nejpozdéji do 21 dnli ode dne
doruéeni zboZi do servisu.

4.V pfipadé nutnosti dovozu dild mize byt doba opravy prodlouzena o dobu nutnou k jejich dovozu, nejdéle vSak o
90 dna.

5. Zaruka se nevztahuje na:

- mechanicka poskozeni a jimi zpUsobené zavady,

- poSkozeni a zavady vzniklé v dusledku nespravného pouzivani a skladovani,

- nespravné montaze a udrzby,

- poskozeni a opotfebeni soucasti, jako jsou kabely, feminky, gumové dily, pedaly, houbové rukojeti, kola, loziska atd.
6. Zaruka zanika v pfipadé:

- datum vyprSeni platnosti,

- samoopravy,

- nedodrzeni pravidel spravného provozu.

7. Vyrobek vraceny k opravé by mél byt kompletni a Cisty. V pfipadé zdvad ma servis pravo odmitnout pfijeti do
opravy. Pokud je vyrobek dodan znecistény, maze jej servisni stfedisko s pisemnym souhlasem zakaznika odmitnout
pfijmout nebo jej na jeho naklady vydistit.

8. Zaruka se nevztahuje na instalacni a udrzbarské prace, které si podle navodu k obsluze musi uZivatel provadét
sam.

9. Garant dale informuje, Ze poskytuje pozaruéni servis.

10. ZboZi by mélo byt chranéno pro pifepravu.

11. Pro uplatnéni zaruky postupujte podle postupu na internetovych strankach: https://serwis.abisal.pl/.

Pokud zbozi neodpovida smlouvé, ma kupujici ze zakona narok na zajisténi pravni ochrany na naklady
prodavajiciho. Zaruka nema na tyto zakonné opravné prostfedky vliv.

ZARIZENi NENi URCENO K POUZITi PRO RAHABILITACNI A TERAPEUTICKE UCELY.

UPOZORNENIi O OPRAVE

Datum Datum
nahlaseni vydani

Podpis pfijemce
(obchod, majitel)

O<

Prabéh oprav



https://serwis.abisal.pl/

Abisal Sp. z 0.0.
ul. Pyskowicka 17
41-807 Zabrze

www.abisal.pl
GARANTIEKARTE

GARANTIEBEDINGUNGEN:

1. Der Verkaufer ibernimmt im Namen des Garantiegebers eine Garantie auf dem Gebiet der Republik Polen fur
einen Zeitraum von 24 Monaten ab dem Verkaufsdatum.

2. Die Garantie wird von der Verkaufsstelle oder dem Servicecenter bei Vorlage des Kunden gewahrt:

- eine leserlich und korrekt ausgefillte Garantiekarte mit dem Verkaufsstempel und der Unterschrift des Verkaufers,
- einen gultigen Kaufbeleg fur das Gerat mit dem Datum des Verkaufs/der Quittung, die reklamierte Ware.

3. Alle wahrend der Garantiezeit festgestellten Mangel und Schaden werden innerhalb von maximal 21 Tagen ab
dem Datum der Ubergabe der Ware an den Service kostenlos behoben.

4. Im Falle der Notwendigkeit, Teile zu importieren, kann die Reparaturfrist um die Zeit, die fur den Import
erforderlich ist, verlangert werden, jedoch nicht Ianger als 90 Tage.

5. Die Garantie erstreckt sich nicht auf:

- mechanische Schaden und dadurch verursachte Mangel,

- Schaden und Mangel, die auf unsachgemafle Verwendung und Lagerung zurlickzufiihren sind,

- unsachgemafRe Montage und Wartung,

- Schaden und Verschleil® an Komponenten wie Kabeln, Riemen, Gummiteilen, Pedalen, Schwammgriffen, Radern,
Lagern usw.

6. Die Garantie erlischt im Falle von:

- Verfallsdatum,

- Selbstreparatur,

- Nichtbeachtung der Regeln flr den korrekten Betrieb.

7. Das zur Reparatur eingesandte Produkt muss vollstandig und sauber sein. Im Falle von Mangeln hat der Service
das Recht, die Annahme zur Reparatur zu verweigern. Wird das Produkt verschmutzt angeliefert, kann der
Kundendienst die Annahme verweigern oder es auf Kosten des Kunden mit dessen schriftlicher Zustimmung
reinigen.

8. Die Garantie erstreckt sich nicht auf Installations- und Wartungsarbeiten, die laut Gebrauchsanweisung vom
Benutzer selbst durchgefihrt werden missen.

9. Die Garantiegeberin weist darauf hin, dass sie auch einen Nachgarantieservice anbietet.

10. Die Ware sollte fiir den Versand geschiitzt werden.

11. Um die Garantie in Anspruch zu nehmen, befolgen Sie bitte das Verfahren auf der Website: https://
serwis.abisal.pl/.

Im Falle der Nichtibereinstimmung des verkauften Gegenstandes mit dem Vertrag stehen dem Kaufer
Rechtsbehelfe auf Kosten des Verkaufers zu. Die Garantie beeinflusst diese Rechtsbehelfe nicht.

DAS GERAT IST NICHT ZUR VERWENDUNG ZUR REHABILITATION UND THERAPEUTISCHEN ZWECKEN BESTIMMT

VERMERKE UBER DEN VERLAUF DER REPARATUREN

Unterschrift des

Lfd. Datum der Datum der )
NI, Anmeldung Ausgabe Verlauf der Reparaturen Empfgnger__s (Laden,
Eigentimer)



https://serwis.abisal.pl/

HVIS

IMPORTER: ABISAL SP. Z 0.0., ul. Pyskowicka 17, 41-807 Zabrze, Polska
DISTRIBUTOR: ABISTORE SPORT S.R.O, U Cihelny 230/3, 74801 Hlugin, Ceska Republika

abisal@abisal.pl www.abisal.pl



mailto:abisal@abisal.pl
http://www.abisal.pl/

	Karty gwarancyjne 6 jezykowHMS.pdf
	Blank Page
	Kartygwarancyjne.pdf
	KARTY2024.pdf
	KARTYGWARANCYJNE6STRON
	Karta_gwarancyjna_1_01_2023 (003)






